
KARS’TA, Sarıkamış Harekatı’nın 
110’uncu yıl dönümü etkinlikleri kap-
samında Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak, “Kardan Heykeller Ser-
gisi’nin” açılışını, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ile ger-
çekleştirdi. Sarıkamış Kayak Merkezi’nde 
düzenlenen etkinlikte, ellerindeki meşale-
lerle zirveden inen Jandarma JAK timleri, 
kayak pistinde demirden yapılan “Sarıka-
mış 110. Yıl” yazısını ateşledi. Kazım Kara-
bekir Paşa Camisi’nde şehitler için okunan 

mevlide katılanlar, ellerinde Türk bayrak-
ları ve meşalelerle Sarıkamış 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’nda toplandı. Alan-
da kurulan platformda, yönetmenliği-
ni Hüseyin Özer’in yaptığı “Soğuk heykel-
ler” adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Şehitler 
için Kur’an-ı Kerim okundu, dua edildi 
ve “Ruhun Şad Olsun” yazısı meşaleler-
le ateşe verildi. Geleneksek olarak yapı-
lan büyük yürüyüşe, askeri birliklerin yanı 
sıra Kızılay gönüllüleri ve çok sayıda sivil 
toplum kuruluşu katıldı. AA

UKRAYNA, Rusya ile arasındaki sava-
şı bitirmek istediğini defalarca açıkla-
yan ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 

Trump’ın görevi devralıp müzakerelere baş-
lamasını bekliyor. Trump’ın çatışmaya ilişkin 
politikası belirleyici olacak, ancak iki tarafı 
da orta noktada buluşturmak kolay görülmü-
yor. Rus lider Putin, kontrol ettiği toprakları 
ülkesine katmak istiyor. Ukraynalı mevkida-
şı Zelenski ise Batı’dan tam koruma ve toprak 
garantisi peşinde. Şu anda her iki seçenek de 
olası görünmezken, ikinci Trump döneminin 
savaşın gidişatı üzerinde belirleyici rol oyna-
yacağı da bir gerçek. HABER MERKEZİ
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KANAL İstanbul Süreci Bilgilendirme toplantısına 
katılan Prof. Dr. Naci Görür, beklenen İstanbul Dep-
remi’yle ilgili önemli uyarılarda bulundu. Görür, 
“İstanbul bizi çökertir beyler şaka yapmıyorum. 
Marmara Bölgesi çökerse bütün Türkiye diz çöker. 
Bunu duymayan duysun. Bu şaka değil ve buna 
inanmayanlar gerçek bilim adamlarına sorsun. Siya-
setin emrinde olanları kastetmiyorum. Doğrudan 
uluslararası nitelikte bilim adamlarına sorun. İstan-
bul yıkılırsa Türkiye’nin ekonomik bağımsızlığı kal-
maz” ifadelerini kullandı.

BÜYÜK İKİ FAY DA KİLİTLİ
“HERKES iki elini başına koymalı ve düşünmeli” 
ifadelerini kullanan Görür sözlerine şöyle devam 
etti: Marmara Denizi’nin içerisinden Kuzey Anado-
lu fayının kuzey kolu geçiyor. Bunlardan bir tanesi-
ne Adalar Fayı diyoruz. Diğeri de Kumburgaz Fayı. 
10 sene faylar üzerinde araştırma yaptık. Araştır-
manın başkanı olarak Türkiye’de olmayan araç ve 
gereçlerle çalışmalar gerçekleştirdik. Bu iki fayın 
kilitli olduğunu saptadık. Kilitli fay kırılmasına 
engel olan bir sürtünme kuvveti var. O sürtünmeyi 
yendiğinde deprem üretecek demek.

HER AN DEPREM OLABİLİR
KANAL İstanbul projesinin büyük bir risk olduğunu 
kaydeden Naci Görür, “ Yapılan araştırmalar dahi-
linde kentte 97 bin binanın büyük hasar göreceğini 
düşünürsek dört milyon insan ölümle burun buru-
na. Şimdi sizin vicdanınıza, insafınıza sığınıyorum. 
Dört milyon insanın kaçı yaşasın ya? Ne kadar azal-
tabilirsiniz? Yani tehlike büyük. Her an deprem ola-
bilir. Şunu da söylemek istiyorum Kanal İstanbul 
projesinin düşünüldüğü yerlerde faylar cirit atıyor. 
Çok dikkatli olmak zorundayız. Hata yaparsak bite-
riz” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

‘İSTANBUL YIKILIRSA
TÜRKİYE DİZ ÇÖKER’

Kanal İstanbul Süreci Bilgilendirme toplantısında konuşan Prof. Dr. Naci Görür, beklenen 
İstanbul Depremi’yle ilgili sert uyarılar yaptı. Görür, “Deprem olur ve başta İstanbul olmak 
üzere Marmara Bölgesi çökerse Türkiye biter. 4 milyon insan ölümle burun buruna” dedi

En düşük emekli maaşı 
için düzenleme bu ay

5 bin 494 sürücüye 
işlem yapıldı

“BUĞDAY TANESİ” 
“En İyi Film” seçildi

Türkiye’den 
Avrupa’ya 
TAM GAZ 
DOĞAL GAZ

EN düşük emekli maaşı alanlar için 
yeni bir düzenleme yapılacak. Diğer 
ücretler artarken, asgari düzey-
de kalanların olduğu gibi tutulması-
nın doğru olmadığını düşündükleri-
ni anlatan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, düzenlemenin bu ay 
içinde gerçekleşeceğini söyledi. AA

EMNİYET güçleri yılbaşında alkol-
lü araç kullananlara geçit vermedi… 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yeni yıl 
tedbirleri kapsamında yapılan dene-
timlerde alkollü araç kullandığı tespit 
edilen 5 bin 494 sürücüye işlem yapıl-
dığını bildirdi. AA

BUĞDAY tarlasında çıkan yangın-
da vücudunun büyük bölümünde 
yanıklar oluşan ve ellerini kaybeden 
AK Parti İstanbul Milletvekili Serkan 
Bayram’ın hayatını konu alan “Buğ-
day Tanesi” filmi, Uluslararası Asya 
Talent Film Festivali’nde “En İyi 
Film” seçildi. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı Alparslan Bayraktar, “Avrupa’nın 
siyasi irade ve taahhüt göstermesi ve 
enterkonneksiyon yatırımları yapıl-
ması durumunda, Orta ve Doğu Avru-
pa’ya yıllık 10 milyar metreküpe 
kadar gaz ihraç edebiliriz” dedi. 5’TE

Rusya-
Ukrayna 

savaşında 
Trump’ın 

tutumu 
belirleyici rol 

üstlenecek

RUS-UKRAYNA SAVAŞINDA
GÖZLER DONALD TRUMP’TA

AİLE hekimleri, Aile Hekimleri Yönetmeliği’nin 
iptali için üçüncü kez iş bırakacak. 81 ilde 
düzenlenecek iş bırakma eylemi, 6 Ocak Pazar-
tesi günü başlayacak ve 10 Ocak Cuma günü 
mesai bitiminde sona erecek. HABER MERKEZİ

Aile hekimleri bugünden 
itibaren 5 gün iş bırakacak

ŞEHİTLERİMİZ SARIKAMIŞ HAREKATI’NIN 110’UNCU YIL DÖNÜMÜNDE ANILDI

EY ŞANLI ORDU
EY ŞANLI ASKER
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KAPALI ROBOTIK AMELIYATLAKAPALI ROBOTIK AMELIYATLA  
PANKREASTAKI KITLE ÇIKARILDIPANKREASTAKI KITLE ÇIKARILDI

İZMİR Ekonomi Üniversitesi 
Medical Point Hastanesinde 
tedavi gören İsmail Ateş isim-
li hasta, gerçekleştirilen robo-
tik ameliyatla dalağını kaybet-

meden sağlığına kavuştu. Aynı gün 
saatler sonra ayağa kalkabilen Ateş, 
hastane yönetimi ve doktorlarına 
teşekkür etti.

SAĞ BÖBREĞİ ALINMIŞ
Operasyonla ilgili açıklama yapan 

İEÜ Medical Point Hastanesi Genel 
Cerrahi Kliniği’nden Prof. Dr. Özgür 
Fırat, “Yaklaşık 7-8 yıl kadar önce 
hastamızın sağ böbreği, tespit edi-
len bir kitle nedeniyle operasyonla 
alınmak zorunda kalınmış. Bu ne-
denle sol böbreği, sağlık açısından 
çok daha büyük bir önem taşıyordu. 
Takip süreçlerinde ise, pankreasın 
gövdesinde meydana gelmiş bir 
kitle tespit edildi. Yapılan detaylı 
incelemeler sonucunda, bu kitlenin 
cerrahi müdahale ile alınmasının 
gerekliliğine karar verdik.” diye 
konuştu. 

Pankreas ameliyatlarının çoğu za-
man dalağın da alınmasını gerektir-
diğine dikkat çeken Prof. Dr. Özgür 

Fırat, “Bu durum, organların birbi-
rine yakın konumda bulunması ne-
deniyle kaçınılmaz olabilmektedir. 
Ancak tıp alanındaki gelişmeler, 
artık daha karmaşık ameliyatların, 
hasta vücuduna daha az zarar ve-
rerek yapılabilmesini mümkün kı-
lıyor. Robotik cerrahi, bu yenilikçi 
yaklaşımların en güzel örneklerin-
den biri. İsmail Bey ile görüştükten 
sonra, pankreas cerrahisinde robo-
tik teknolojinin kullanılmasının, 
dalağın kurtarılma şansını önemli 
ölçüde artırabileceğini fark ettik. Bu 
durum, her ne kadar çok sık rastla-
nılan bir ameliyat olmasa da, bizim 
için önemli bir fırsattı. Hastamız da 
bu yaklaşıma sıcak baktı ve ameli-
yat kararını aldık.” diye konuştu. 

HIZLA İYİLEŞEBİLİYOR
Prof. Dr. Özgür Fırat, şöyle devam 

etti: “Bu operasyon, kapalı ameliyat 
olarak bilinen bir grupta yer alıyor. 
Robot yardımlı laparoskopik cerrahi 
olarak da adlandırılabilir. Özetle, 
hastanın karnında büyük bir kesi 
açmadan, yaklaşık bir santimetrelik 
delikler aracılığıyla gerçekleştirili-
yor. Bu sayede iyileşme süreci çok 

daha hızlı oluyor ve vücuda verilen 
travma en aza indiriliyor. Robotik 
teknoloji, dalağı korurken hassas 
damar yapılarına yakın bir şekilde 
çalışma imkanı sunuyor. Geçmişte 
dalağın alınma zorunluluğu genel-
likle damar ilişkilerinden kaynak-
lanırken, robotik teknoloji ile pank-
reastaki kitleye müdahale sırasında 
bu damarları hassas bir şekilde ayır-
ma ve kurtarma şansı verdi.” Robo-
tik cerrahi ile hemen ayağa kalktı-
ğını belirten İsmail Ateş, “Robotik 
cerrahi sayesinde büyük kesiler 
yapılmadan, daha hassas bir ope-
rasyon imkanı sağlandı. Ameliyatın 
ardından yaklaşık 3-4 saat sonra 
ayağa kalkarak, iyileşme sürecinin 
ne kadar hızlı olabileceğini bizzat 
deneyimledim.” şeklinde konuştu.  

ERKEN TEŞHİS ZOR
Pankreas, karın boşluğunda yer alan 

ve sindirim enzimleri ile kan şekeri se-
viyesini düzenleyen hormonları üreten 
hayati bir organdır. Hem sindirim hem 
de hormon üretiminde kritik rol oynar. 
Yaklaşık 15-20 cm uzunluğunda olan 
pankreas, ince bağırsaklara sindirim 
enzimleri salgılayarak yiyeceklerin 

parçalanmasına yardımcı olur. Aynı 
zamanda kan şekeri seviyesini dü-
zenleyen insülin ve glukagon gibi 
hormonlar üretir. Pankreasın işlevi, 
vücudun enerji dengesini korumada 
kritik rol oynar. Pankreas hastalıkları, 
özellikle pankreas kanseri , genellikle 
geç belirti verdiği için erken teşhis 
zordur. Bu nedenle pankreas sağlığını 
korumak adına düzenli kontroller ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları oldukça 
önemlidir. Pankreas kanseri, pankreas 

dokusunda gelişen ve genellikle hızlı 
ilerleyen bir kanser türüdür. Hücrele-
rin kontrolsüz şekilde büyüyüp çoğal-
masıyla başlar ve çoğu zaman pank-
reasın salgı kanallarında ortaya çıkar. 
Pankreasın, sindirim enzimleri ve kan 
şekeri düzenleyici hormonlar üret-
mesi gibi kritik görevleri nedeniyle, 
buradaki bir tümör vücudun işleyişini 
etkileyebilir. Ancak hastalık genellikle 
erken evrede belirti vermediği için tanı 
çoğunlukla geç konur. İHA

İsmail Ateş’in pankreasındaki parça kapalı robotik İsmail Ateş’in pankreasındaki parça kapalı robotik 
ameliyat yöntemiyle çıkarıldı. Operasyon hakkında bilgi ameliyat yöntemiyle çıkarıldı. Operasyon hakkında bilgi 

veren Prof. Dr. Özgür Fırat, tıptaki gelişmelerin karmaşık veren Prof. Dr. Özgür Fırat, tıptaki gelişmelerin karmaşık 
ameliyatların hasta vücuduna daha az zarar vererek ameliyatların hasta vücuduna daha az zarar vererek 

yapılabilmesini mümkün kıldığını vurguladıyapılabilmesini mümkün kıldığını vurguladı

Dr. Özgür Ecemiş,  gastroskopinin yemek borusu, mide ve on iki parmak Dr. Özgür Ecemiş,  gastroskopinin yemek borusu, mide ve on iki parmak 
bağırsağının ilk bölümünü, kolonoskopinin ise kalın bağırsakları incelediğini bağırsağının ilk bölümünü, kolonoskopinin ise kalın bağırsakları incelediğini 
söyleyerek bu organlarından şikayetçi olanları sağlık kuruluşlarına davet ettisöyleyerek bu organlarından şikayetçi olanları sağlık kuruluşlarına davet etti
GASTROSKOPİ ve kolonoskopi 

işlemleri ile mide ve bağırsak hastalık-
larında erken teşhisin mümkün oldu-
ğunu belirten Gastroenteroloji Uzmanı 
Dr. Özgür Ecemiş, “Gastroskopi ile H. 
pilorinin varlığının araştırılması, mide 
kanamasının tanı ve tedavisi, darlık-
ların genişletilmesi, yabancı cisim 
çıkarılması, polip çıkarılması da yapı-
labilmektedir. Kolonoskopi ile de kalın 
bağırsaklar ve ince bağırsakların son 
kesiminin tüm hastalıklarının tanısı 
konulabilir” dedi.

Liv Hospital Samsun Gastroenterolo-
ji Kliniği’nden Uzm. Dr. Özgür Ecemiş, 
“gastroskopi ve kolonoskopi” işlemleri 
hakkında bilgi verdi. Gastroskopinin 
yemek borusu mide ve oniki parmak 
bağırsağın ilk bölümünün incelendiği 

bir işlem olduğunu ifade eden Uzm. 
Dr. Ecemiş, “Bu işlem ile yemek bo-
rusunun, midenin ve on iki parmak 
bağırsağının ilk bölümünün neredeyse 
tüm hastalıklarının tanısı konulabilir. 
Reflü düşünülen hastalara, gastrit ve 
peptik ülser şüphesi olanlara, yemek 
borusu kanseri şüphesi olanlara, mide 
kanseri şüphesi olanlara, ince barsak 
hastalıkları şüphesi olanlara, ailede 
mide kanseri öyküsü olanların akra-
balarına işlemin yapılması planlan-
malıdır. Gastroskopi ile H. pilorinin 
varlığının araştırılması, mide kanama-
sının tanı ve tedavisi, darlıkların ge-
nişletilmesi, yabancı cisim çıkarılması, 
polip çıkarılması da yapılabilmekte-
dir” şeklinde konuştu. Uzm. Dr. Özgür 
Ecemiş, gastroskopi işleminde dikkat 

edilmesi gerekenler hakkında şu bil-
gileri verdi: “Gastroskopi işlemi 8-10 
saatlik açlık sonrasında yapılır. İşlem 
yapıldıktan yarım saat sonra kişi yeme-
ğini yiyebilir. İşlem öncesi yapılacak 
sedasyonun etkisi 3-4 saat kadar daha 
süreceğinden, hastaların araba sür-
memeleri gerekmektedir. Bu nedenle 
mutlaka onları evlerine geri götürecek 
biri ile randevularına gelmeleri öneril-
mektedir. İşleme bağlı komplikasyon 
gelişmesi (ciddi kanamalar, perforas-
yon, anesteziye bağlı komplikasyonlar) 
son derece nadirdir.” Kolonoskopinin 
ise anüsten girilerek kalın bağırsakla-
rın tamamının incelendiği bir işlem 
olduğunu belirten Dr. Ecemiş, “İşlem 
öncesi ve sırasında hastaya damardan 
sakinleştirici, anestezik verilir. İHA

Erken teşhis hayat kurtarır

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Küresel riskler, iklim değişikliği, 
insanlığa faydalı olabilecek yeni 
keşifler, dünyada bilimle, yapay 
zeka ile ilgili gelişmeler, kolektifi 

ilgilendiren meseleler büyük önem 
kazanır. 

Sinir sistemi hassas olacak, uyku  
düzeninde bozulmalar yaşanacak,  

dolaşım rahatsızlıkları 
tetiklenecektir.

Önümüzdeki hafta ortası 
itibariyle etkilerini hissetmeye 

başlayacağımız Kova yeniayı, bir 
dönüm noktası.. 14 Ekim 2023 
Terazi burcunda yaşadığımız 
tutulma derecesi tetikleniyor, 

o dönemde başlayan ya da 
yarım kalmış konularınız 

varsa tamamlanıyor. Sürpriz 
gelişmeler, yenilikler olabilir, yeni 
başlangıçlar yaşanabilir. Kimileri 

için bu başlangıçlar kriz yaratabilir 
ancak krizler fırsata çevrilebilir. 

Mecburiyetler ilk başlarda 
zorlayabilir. Bir görev değişimi, 
tayin, atama alınabilir, evden 

mecburi taşınmalar gerçekleşebilir.
Her şekilde hepimizin hayatına 

farklı dokunuşlarla değişim 
yaratacak bir dönemdeyiz. Konfor 

alanından çıkmak isterken, uzaklara, 
bilinmeyene arzu duyacağız. 

Omuzlarınızdaki yükleri atın bence. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN
İdeallerinizle ilgili hızlı kararlar 

alabilirsiniz. Sosyal çevre değişebilir, 
ekip çalışmalarına, yeni projelere, grup 

çalışmalarına katılabilirsiniz. Bazı insanlarla 
yollar ayrılabilir. Yeni insanlarla tanışabilir, 
iletişim önümüzdeki 15 gün yoğun olabilir. 

Parasal anlamda güçlenebilirsiniz. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Şubat ayı hayatınızda güçlü değişimler  

getirebilir. Ev ve kariyer hattında hızlı ve 
beklenmedik kararlara hazır olun. Evlilik, 

birliktelik ya da çalışma ortamınızda halı altına 
süpürdüğünüz, uzun süredir sabrettiğiniz konular 
su yüzüne çıkabilir ve bitişe gidebilir. Bazı şeylere 

gözlerinizi kapatamayacaksınız.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Uranüs etkisinde yeniaya giderken sürpriz ve 
beklenmedik olaylar karşınıza gelebilir. Yeni 
eğitimler, kişisel gelişim, pazarlama, tanıtım, 
yurtdışı konularında fırsatlar ya da yurtdışı 

evrak, burs, başvurularla ilgili hızlı gelişmeler 
yaşanabilir. Ortak kazançlar, borçlar, ödemelerle 

ilgili konularda değişimler yaşanabilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Parasal konular devrede. Eşinizin  
koşullarında değişim, zam, toplu 

para alınması gibi konular mümkün. 
Beklenmedik masraflar çıkabilir, bir borcu 

yapılandırabilir, kredi çekebilir, bir ödemeyi 
taksitlendirebilirsiniz. Kira gelirlerinde bir 

değişim ve gelişmeler yaşanabilir.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Her türlü ikili ilişki, arkadaşlar konusunda 
bazı bitiş ve başlangıçlar gündeme gelebilir. 
Bazı evlilik ve birliktelikler ayrılık, boşanma 

kararı alabilir. Öfkenizi kontrol etmekte 
zaman zaman zorlanabilirsiniz. Bastırdığınız 

duygular dışa vurabilir. Özgürlük ihtiyacı 
daha fazla öne çıkabilir. 

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Günlük düzen, sağlık ve rutinler ön planda. 

İş yükü ve sorumluluklar bu dönem artabilir. 
Çalıştığınız kurumda ani değişimler, yönetim 

değişimleri, çalışma arkadaşlarınızın ayrılması 
gibi beklenmedik etkiler söz konusu olabilir. 

Yeni bir işe başlayabilir, işinizden istifa 
edebilir, iş değiştirebilirsiniz. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Kaynaklarınız, menkullerinizle ilgili hızlı 
ve sürprizli gelişmeler yaşanabilir. Nafaka, 
miras, tazminat alanlarında beklediğiniz 

konular tamamlanabilir. Çocuklarınız, onların 
hayatında oluşabilecek radikal değişimler ön 

plana çıkabilir. Kimileri için sürpriz hamilelik 
gündeme gelebilir. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Ev, aile konuları, yaşam alanlarında önemli 
değişiklikler, tadilat, taşınma gibi konular 

gündeminizde olabilir. Evinizin bakım, tamiratı ya 
da mecburi göç gibi sürpriz durumlar ortaya çıkabilir. 

Bunun yanı sıra evlenmeye karar verebilir, yuva 
kurabilir ya da uzun zamandır krizli bir birlikteliği ya 

da ortaklığı sonlandırmak isteyebilirsiniz. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 
Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. İletişimde 

tartışmalardan kaçınmalısınız. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 

Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. 
İletişimde tartışmalardan kaçınmalısınız. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Merkür artık burcunuzda ve Plüto ile kavuşuyor. 

Hayatınızda radikal değişimlere hazır olun. 
Yaşadığınız yerden ayrılabilir, yeni bir ev 

arayışına girebilir, bir iş aracılığıyla başka bir şehre 
taşınabilirsiniz. Kimileri iş değiştirebilir. Evlenebilir, 
ayrılabilir, aile bireylerinizden birinin hayatındaki 

sürpriz değişimlere tanıklık edebilirsiniz. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Bu dönem sağlığınıza, kazalara karşı temkinli 
olun. Aile bireylerinizin ya da sizin tedavi, 
operasyon gibi gündemleriniz öne çıkabilir, 
refakat etmeniz gereken durumlar oluşabilir. 

Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele alabilirsiniz. 
Uzun seyahatlere çıkabilir, yurtdışı ticari 

bağlantılarla ilgili sürpriz gelişmeler yaşanabilir.



OLAY, önceki gece saatlerinde 
Esenyurt İstiklal Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, A.C., A.G., M.G. ve A.B. isim-
li 4 genç bir mekanda vakit geçir-
dikten sonra eve dönerken polis 
uygulamasına takıldı. Polisin ‘dur’ 
ihtarına uymayan araç sürücüsü 
kaçmaya başladı. Çok sayıda polis 
ekibi arabayı durdurmaya çalıştı. 
Anonslara ve polisin uyarı ateşini 
umursamayan gençler kısa bir süre 
sonra önleri kesilerek durduruldu.

42 BİN LİRA CEZA
Durdurulan araç ve gençler üze-

rinde arama yapan polis ekipleri 
sürücünün alkollü olduğunu tes-
pit etti. Sürücüye 42 bin lira tra-
fik cezası uygulanıp ehliyetine el 
konuldu. Araç ise çekici ile yedi-
emin otoparkına çekildi. Yaşanan 
aksiyon dolu anlar ise vatandaşla-
rın cep telefonu kamerasına saniye 
saniye yansıdı. İHA
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Yapay zekadan
MS hastalarına şifa

Türk Nöroloji Derneği ve Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi yapay zekanın sağ-
lıkta hem tanıyla ilgili hem de hasta-
lığın tedavi sürecinde belirleyiciliğiy-
le ilgili çalışmalar sürdürüyor. Tıpta 
özellikle nörolojik hastalıkların tanı-
sında yapay zekayı kullanan Nörolo-
ji Anabilim Dalı ve Türk Nöroloji Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Murat Terzi 
“Kişinin MR ve yürüme görüntüsü ile 
sesini makineye yüklüyoruz” diyor. 

Prof. Dr. Murat Terzi, “Yapay zeka 
veya dijital teknoloji günümüzde 
oldukça önemlidir. Bütün dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de her alan-
da çalışmalar devam ediyor. Sağlık-
ta da yapay zeka çalışmaları sürü-
yor. Türk Nöroloji Derneği ve OMÜ 
olarak yapay zeka çalışma ekibimiz-
le beraber sağlıkta hem tanıyla ilgi-
li hem de hastalığın tedavi sürecinde 
belirleyiciliğiyle ilgili çalışmaları yapı-
yoruz. Nörolojik hastalıklarda Alzhe-
imer, Parkinson, MS veya sinir, kas 
hastalıklarıyla ilgili yapay zeka çalış-
malarımız var. Burada özellikle emar 
(MR) görüntülerini, beyin MR’ı veya 
omurilik MR’ı görüntülerini makine-
ye tanıtarak yapay zeka aracılığıy-
la bu görüntünün hastalık olabilir 
veya beyin hangi bölgesinde bir etki-
lenme olabiliri makineye söyletme-
ye çalışıyoruz. Özellikle hastaların ses 
analizleri ve yürüme analizleri ekle-
yerek hastalarda tanıya varmaya çalı-
şıyoruz. Baktığımızda yapay zekanın 
yüzde 90’ın üzerinde bazen yüzde 
95’lerde doğru bir tanı koyabildiğini, 
ayırıcı tanı yapabildiğini ve hastalığın 
seyri ile ilgili önemli bilgiler verdiğini 
görüyoruz. Yapay zeka şu anda geliş-
me aşamasındadır” dedi.

YAPAY ZEKAYI GELİŞTİRİYORUZ
MS hastaları ilgili yüzlerce hasta 

kaydı yaptıklarını ifade eden Terzi, 
“Özellikle MS ile ilgili geliştirdiği-
miz veri tabanıyla ilgili MS hastala-
rımız bu veri tabanına kaydediyo-
ruz. Şu anda yüzlerce hasta kaydı 
yaptık. Tabii, bunları söyleyebilmek 
için daha fazla verilerin analiz edil-
mesine gerek var. Başka arşivde 
olmayan sadece kendi vakalarımı-
zı, olgularımızı kullanarak bu yapay 
zekayı geliştiriyoruz. Bunu yaparken 
mühendislerle, psikologlarla, fizyote-
rapistlerle iş birliği içerisinde enteg-
re bir şekilde bunu yapmaya çalışı-
yoruz. Hem Amerika’dan hem de 
Avrupa’nın bazı ülkelerinden hem 
komşu coğrafya ülkelerimizle geliş-
tirme arzusundayız. İş birlikleri-
miz devam ediyor. Bizim amacımız 
yapay zekayı en iyi şekilde eğitmek-
tir” diye konuştu.

Kalın sağlıcakla...

Geleceğin hekimleri hiçbir ilaç 
vermeyecekler, ancak hastayı doğru 

beslemeye, temiz hava almaya ve 
egzersize yönlendirecekler. 

                                   Thomas Edison 

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Önleyici Hizmetler Şube Müdür-
lüğü’nde görevli olan polis memu-
ru 22 yaşındaki Emirhan Aramış 
ve meslektaşı Hasan Eker, önce-
ki akşam Eyüpsultan’da devri-
ye görevlerini yaptığı esnada Ö.O. 
isimli bir sürücünün şerit değiş-
tirirken motosiklete çarpması 
sonucunda savrularak düşmüştü. 
Kazada yaralanan 2 polis memu-
ru Bezmialem Vakıf Üniversite-
si Hastanesi’ne kaldırılmıştı. 2 
yıllık polis olduğu öğrenilen Emir-
han Aramış, müdahalelere rağmen 
şehit olmuştu.

DUALARLA UĞURLANDI
İstanbul Emniyet Müdürlü-

ğü’nde şehit polis Emirhan Ara-
mış için tören düzenlendi. Törene 
İstanbul Valisi Davut Gül, İstan-

bul Emniyet Müdürü Selami Yıl-
dız, 1’inci Ordu Komutanı Metin 
Topel, 3’üncü Kolordu Komuta-
nı Sezai Öztürk, İstanbul İl Jandar-
ma Komutanı Yusuf Kenan Topçu, 
Kuzey Deniz Saha Komutanı Musta-
fa Kaya, Sahil Güvenlik ve Marma-
ra Boğazlar Bölge Komutanı Serkan 
Tezel, Kara Harp Enstitüsü Müdü-
rü Hüsnü Özlü, Fatih Kaymakamı 
Cafer Sarılı, Eyüpsultan Kaymaka-
mı Arslan Yurt, İstanbul İl Müftü 
Yardımcısı Metin Akbaş ve şehit 
polis memurunun Balıkesir’de yaşa-
yan ailesi katıldı. Törenin ardından 
Aramış’ın cenazesi memleketi Balı-
kesir’e gönderildi. Aramış’ın cena-
zesinin bugün  Balıkesir’in İvrin-
di ilçesinde bulunan Büyükyenice 
Mahallesi Merkez Camii’nde kılına-
cak cenaze namazının ardından def-
nedileceği öğrenildi. İHA

İSTANBUL Pendik’te “yol 
verme” meselesi nedeniyle bir 
otomobil sürücüsü ile motosik-
let sürücüsü arasında kavga çıktı. 
Motosiklet sürücüsünün karde-
şi, otomobil sürücüsünü sırtın-
dan bıçaklayarak ölümüne sebep 
oldu. O anlar güvenlik kame-
rasına yansıdı. Olay, Pendik’te 
önceki gün saat 15.30 sıraların-
da yaşandı. İddiaya göre, yanında 
eşi ve engelli oğlu bulunan Turan 
Yılmaz, otomobiliyle seyir halin-
deyken bir motosiklet sürücüsü 
Y.S. ile yol verme tartışması yaşa-
dı. İkili arasında çıkan tartışma 
kısa sürede kavgaya dönüştü. 

SOPALI KAVGA BÜYÜDÜ
Otomobil sürücüsü Yılmaz 

aracından aldığı sopa ile karşı-
sındakine saldırmaya çalışırken 
motosiklet sürücüsü de yumruk-
larla karşılık verdi. Mahallelinin 
araya girmesiyle kavga sonlanır-
ken taraflar tekrar birbirine girdi. 
Kavgaya sonradan dahil olan ve 
motosiklet sürücüsünün kardeşi 
olduğu iddia edilen  A.S., elinde-
ki bıçağı Turan Yılmaz’ın sırtına 
sapladı ardından kaçtı. Turan Yıl-
maz kaldırıldığı hastanede haya-
tını kaybederken, polis ekipleri 

firari şahısları kıskıvrak yakala-
dı. Olayı gören çevre esnafı Eyüp 
Mecerek, “Adamın engelli bir 
çocuğu vardı. Arabada gezdiri-
yordu. Sonra dışarıda kavga çıktı. 
Bağırma sesleri duydum. Adama 
kaskla vurmuş yanında karısı da 
vardı. Demir aldı kovaladı sonra 
dışarıdan bağırma sesleri geldi. 
Ben koştum baktım. Adam ara-
baya biniyorken arkadan ensesi-
ne bıçakla vurdu. Adam ensesi-
ni tuttu ‘beni hastaneye yetiştirin’ 
dedi” şeklinde konuştu. Öte yan-
dan, yaşanan kavga ve Turan Yıl-
maz’ın bıçaklandığı anlar güven-
lik kamerasına yansıdı. İHA-AA

MOTOSİKLETLİ POLİS KAZADA ŞEHİT DÜŞTÜMOTOSİKLETLİ POLİS KAZADA ŞEHİT DÜŞTÜ

ESENYURT’TA FİLM ESENYURT’TA FİLM 
GİBİ KOVALAMACAGİBİ KOVALAMACA

Sevgilisini vurupSevgilisini vurup
intihara yeltendiintihara yeltendi
İSTANBUL Esenyurt’ta sevgilisi-
ni silahla vurarak öldüren adam, 
intihara teşebbüs etti. Olay, önce-
ki gece Esenyurt Yeşilkent mahal-
lesinde bulunan bir sitede meyda-
na geldi. Esenyurt’ta emlak işiyle 
uğraşan Melik A. ve Burcu S. isim-
li çift nedeni bilinmeyen bir sebep-
ten tartışmaya başladı. Kavga sesleri-
nin ardından 2 el silah sesi duyuldu. 
Komşular, olayı polis ekiplerine 

haber verdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve ambulans ekipleri sevk 
edildi. Eve giren ekipler iki şahsı 
kanlar içinde buldu. Ambulans ekip-
leri, iki şahsı hastaneye kaldırırken, 
Burcu S. isimli kadın hayatını kay-
betti. Melik A. isimli şahısın hastane-
de tedavisi devam ediyor. Polis olay-
la ilgili çalışma başlattı. Melik A.’nın 
evli olup, Burcu isimli kadınla uzun 
süredir sevgili olduğu öğrenildi. İHA

PENDİK’TE YOL KAVGASIPENDİK’TE YOL KAVGASI
CİNAYETLE SONUÇLANDICİNAYETLE SONUÇLANDI
Dumlupınar Mahallesi’nde otomobil sürücüsü Turan Yılmaz bir motosikletliyle 
yol verme nedeniyle kavgaya tutuştu. Bu sırada motosikletlinin kardeşi Yılmaz’ı 
sırtından bıçakladı. Yaralı hastanede ölürken polis kaçan katil zanlısını yakaladı

Eyüp’te şerit değiştiren bir otomobilin çarptığı motosikletteki polislerden Emirhan Aramış şehit düştü, 
Hasan Eker yaralandı. Şehit Emirhan Aramış, İstanbul’daki törenin ardından memleketi Balıkesir’e uğurlandı

Turan Yılmaz engelli oğlunun 
gözleri önünde öldürüldü.

İstanbul Esenyurt’ta alkollü sürücü ve arkadaşları polisin İstanbul Esenyurt’ta alkollü sürücü ve arkadaşları polisin 
‘dur’ ihtarına uymayıp kaçarken, o anlar cep telefonu ‘dur’ ihtarına uymayıp kaçarken, o anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Dakikalarca süren kovalamacada kamerasına yansıdı. Dakikalarca süren kovalamacada 
polisin havaya ateş açmasını bile umursamayan polisin havaya ateş açmasını bile umursamayan 
gençler sonunda kıskıvrak yakalandıgençler sonunda kıskıvrak yakalandı



İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Zaman zaman karbonatın bildi-
ğimiz kullanım alanlarından fark-
lı olarak doğal bir tedavi edici 
özelliği olduğu söylenir. Tüm bu 
duyumlarımızı bir adım daha öteye 
taşıyarak son zamanlarda iyileştiri-
ci özelliklerine dair bir araştırmaya 
kulak verelim. Karbonatın sağlığa 
faydaları için yapılan araştırma-
ya göre;
Karbonat bir başka faydası ile kan-
serle savaşır, iltihaplanmayı orta-
dan kaldırır, stresi azalttığına dair 
nice öneriyle karşılaşabilirsiniz. 
Üstelik çok da düşük maliyetlidir.

Keşfedilen; akıllara durgunluk 
verecek cinsten! Sodyum bikarbo-
natın hayvan çalışmalarında enf-
lamatuar aracıları ve ağrı belirteç-
lerini azalttığı gösterilmiştir. Asitliği 
azaltarak bağışıklık hücresi işlevi-
ni iyileştirir ve enflamatuar yolların 
aşırı aktivasyonunu azaltır. Doğal 
ağız pH dengeleyicisidir. Ağızda-
ki zararlı bakteriler sadece belir-
li asidik koşullarda yaşar Dişlerinizi 
karbonatla fırçaladığınızda tole-
re edemeyecekleri alkali bir ortam 
yaratırsınız. 1 çorba kaşığını suyla 
karıştırın plağa neden olan bakte-
rilerin yok oluşunu izleyin. Dola-
şımdaki kanser hücrelerini azaltır 
tümörleri küçültür.

Hayvan çalışmaları, içme 
suyundaki sodyum bikarbonatın 
tümör aktivitesini önemli ölçüde 
azaltır. Hücre dışı ortamı alkalileş-
tirerek, kanser hücresi çoğalma-
sı tedaviye dirençte önemli faktör 
olan asitliği azaltır. Böbrek fonksi-
yonlarının bozulmasını yavaşlatır. 
Böbrek hastalığı, böbrek kanı düz-
gün şekilde filtreleyemediğinde kan 
çok asidik olmasına neden olur 
Sodyum bikarbonatın bu kadar 
etkili olmasının nedeni budur: tıpkı 
mide ekşimesinde olduğu gibi kan-
daki fazla asidi nötralize eder. Kar-
bonat, sebzelerdeki pestisitleri 
temizlemenin en etkili yöntemidir.

Eğer gerçekten organik ürünler 
satın alamıyorsanız, sebzeleri kar-
bonatta 10-12 dakika bekletin ve 
tüm kimyasalları temizlemek için 
durulayın. Mide ekşimesi, hazım-
sızlık ve ülser için kullanın.

Yarım çay kaşığı karbona-
tı yarım bardak suya karıştırın.
Yemeklerden 1 ila 2 saat sonra 
alın. Asit reflüsü ve ülsere yardım-
cı olsa da uzun süreli kullanmayın. 
Zamanla asit üretiminin artması-
na neden olabilir. Sodyum bikar-
bonat yüksek pH değerine sahip-
tir, bu da yorgunluğu geciktirmeye 
yardımcı olarak daha uzun süre en 
yüksek performansta egzersiz yap-
manızı sağlar. Sodyum bikarbonat 
takviyesi, haksız performans artı-
rıcı etkileri nedeniyle at yarışların-
da yasaklanmıştır. Grip ve soğuk 
algınlığına karşı etkilidir. 1924 
yılında Dr. Cheney büyüleyici bir 
keşif yaptı: Kabartma tozu 36 saat 
içinde grip ve soğuk algınlığı semp-
tomlarını ortadan kaldırdı. Pro-
tokolü “Arm & Hammer Baking 
Soda Medical Uses” kitabında 
yayınlandı. Bikarbonat banyola-
rı üzerinde yapılan çalışmalar şun-
ları göstermektedir. Uyku kalitesini 
artırır. Daha hızlı uyku başlangıcı. 
Uyku süresinde artış, uyku verim-
liliğinde artış. Nötrleştirici asitlik 
gevşemeyi artırır ve uykuyu bozan 
hormonal rahatsızlıkları azaltır. 
Stresin azaltılmasına yardımcı olur. 
Vücudun stres hormonu olan korti-
zol, pH’ın düzenlenmesine yardım-
cı olmak için asidik durumlarda 
artar. Sodyum bikarbonat sistemik 
asiditeyi doğrudan nötralize ederek 
kortizol ihtiyacını azaltır. Aşırı kul-
lanımdan veya böbrek problem-
leriniz, yüksek tansiyonunuz veya 
sodyum kısıtlı bir diyetiniz varsa 
kaçının. En önemli uyarımızı bir 
kez daha yineleyelim, doktorunuza 
danışmadan kesinlikle hiç bir gıda 
takviyesini kullanmayınız.

Karbonatın, aşırı dozda ve 
sürekli kullanıldığında potansiyel 
riskleri ve yan etkilerini hiç merak 
ettiniz mi!Her şeyin azı karar, aşı-
rısı zarardır diye boşuna söyle-
memiş. Karbonat fazla kullandığı-
nız zaman, dişlere uygulandığında 
zamanla diş minesine zarar verebi-
lir. Yüksek sodyum içeriği tansiyon 
ve böbrek sorunlarına yol açabi-
lir. Kusma ve ishal ortaya çıkabilir. 
Vücut çok fazla gaz üretebilir. Cilt-
te alerjik reaksiyon görülebilir. 

İLKELİ SÖZ; Her şeyin azı 
karar, çoğu zarardır.

KARBONAT
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EVLİLİKTE SAĞLIKLI EVLİLİKTE SAĞLIKLI 
İLETİŞİMİN TEMELİİLETİŞİMİN TEMELİ
Kadın ve erkek arasındaki ilişki dinamikleri, yıllardır toplumun en çok konuştuğu Kadın ve erkek arasındaki ilişki dinamikleri, yıllardır toplumun en çok konuştuğu 
konulardan biri olmuştur. Evliliklerde, iletişim ve duygusal ihtiyaçlar sıkça konulardan biri olmuştur. Evliliklerde, iletişim ve duygusal ihtiyaçlar sıkça 
gündeme gelirken, özellikle kadınların “duyulmak, görülmek ve anlaşılmak” gibi gündeme gelirken, özellikle kadınların “duyulmak, görülmek ve anlaşılmak” gibi 
taleplerinin, erkeklerin ise eylemsel tavırları daha fazla öne çıktığı gözlemleniyortaleplerinin, erkeklerin ise eylemsel tavırları daha fazla öne çıktığı gözlemleniyor

PEKİ, bu durumun toplumsal 
ve psikolojik kökenleri neler-
dir? Psikolog Neslihan Uyar 

ile yaptığımız röportajda, kadın ve 
erkeklerin ilişkilerindeki farklı ihti-
yaçları ve bu ihtiyaçları daha sağ-
lıklı bir şekilde dengelemenin yol-
larını konuştuk.

“Duyulmak, görülmek ve anla-
şılmak” ifadesi kadınlar arasında 
neden daha yaygın? Bu durumun 
toplumsal veya psikolojik kökenle-
ri nelerdir?

TOPLUMSAL KÖKENLER
  Patriyarkal Yapılar ve 

Görünmezlik
Tarih boyunca birçok toplumda 

kadınlar, kamusal alanda yeterin-
ce temsil edilmemiş, sesleri bastı-
rılmış veya görmezden gelinmiştir. 
Bu, kadınların duygusal ve entelek-
tüel katkılarının daha az değer gör-
düğü bir ortam yaratmıştır. Kadın-
ların “duyulma” ve “görülme” 
arzusu, bu tarihsel sessizliğe bir 
tepki olarak ortaya çıkmıştır.

  Toplumsal Roller
Kadınlara biçilen toplum-

sal roller sıklıkla bakım, ev 
işleri ve çocuk yetiştirme gibi 
alanlarda yoğunlaşır. Bu rol-
ler, toplumda “arka planda” 
kalmalarına yol açabilir. Bu 
nedenle, birçok kadın kendi-
ni daha az takdir edilmiş veya 
fark edilmemiş hissedebilir.

  Medya ve Temsil
Kadınlar, medyada veya popü-

ler kültürde sıklıkla belirli kalıp-
larla temsil edilir. Ancak bu tem-
siller, kadınların derinlikli ve çok 
yönlü kimliklerini her zaman yan-
sıtmaz. Bu da “anlaşılma” ihtiyacı-
nı artırabilir.

PSİKOLOJİK KÖKENLER
  Empati ve Duygusal Bağ

Psikolojik araştırmalar, kadın-
ların genellikle daha empatik ve 
duygusal açıdan daha bağ kurma-
ya yatkın olduğunu gösteriyor. Bu, 
onların sosyal ilişkilerde “duyulma 
ve anlaşılma” arzusunu güçlendi-
rebilir. Kadınlar, kendilerini ifade 
etmenin ve duygularını paylaşma-
nın ilişkileri güçlendirdiğine inan-
ma eğilimindedir.

  Onay ve Güvenlik Arayışı
Özellikle çocukluk döneminde, 

kadınlar daha fazla duygusal onay 
arayabilir. Bu durum, yetişkinlikte 

de kendini göstererek, kabul edil-
me ve anlaşılma ihtiyacını besler.

  Bağlılık ve Topluluk İhtiyacı
Kadınlar, biyolojik ve evrim-

sel olarak topluluk içinde hayat-
ta kalma eğiliminde oldukları için, 
sosyal bağlara ve destek sistemleri-
ne daha fazla önem verebilirler. Bu, 
“görülmek ve duyulmak” gibi duy-
gusal ihtiyaçları pekiştirebilir.

  Bu İhtiyaçların Evlilikteki 
Rolü Nedir?

“Duyulmak, görülmek ve anlaşıl-
mak” ihtiyacı, evlilikte çok önemli 
bir yer tutar. Kadınların (ve aslında 
herkesin) bu duygusal ihtiyaçla-
rının karşılanması, ilişkilerin sağ-
lıklı, tatmin edici ve uzun ömürlü 
olmasında belirleyici bir faktördür. 
Ancak, bu ihtiyaçların evlilikteki 
rolü bazen daha belirgin ve hassas 
olabilir.

EVLİLİKTE İLETİŞİM 
  Kadınların İletişime Yatkınlığı
Kadınlar genellikle evlilikte duy-

gusal bağ kurmaya ve sorun-
ları iletişim yoluyla çözmeye 
daha fazla eğilim gösterir. Bu, 
“duyulma ve anlaşılma” ihti-
yacını ön plana çıkarır. Eşle-
rinin onları aktif bir şekilde 
dinlemesi, duygularını dikka-
te alması kadınlar için güven 
ve bağlılık yaratır.

  Erkeklerin Çözüm 
Odaklı Yaklaşımı

Erkekler ise genellikle sorunlara 
çözüm odaklı yaklaşır. Bu da bazen 
kadınların duygusal olarak “duyul-
madığını” veya “görülmediğini” 
hissetmesine yol açabilir. Kadınlar 
sadece “anlatmak” ve “paylaşmak” 
isterken, erkekler hemen bir çözüm 
sunma eğiliminde olabilir. Bu fark-
lılık, anlaşılma ihtiyacının evlilikte 
nasıl bir rol oynadığını ortaya koyar.

BAĞ KURMA VE 
DUYGUSAL YATKINLIK

Kadınlar için duygusal yakınlık, 
evlilikteki temel bağlardan biridir. 
Bu yakınlık, duyguların paylaşıl-
ması, anlaşılması ve empati göste-
rilmesiyle güçlenir. Kadınlar kendi-
lerini “görülmüş” hissettiklerinde 
ilişkide daha fazla güven ve bağlılık 
duyar. Erkekler ise genellikle yakın-
lığı daha çok fiziksel temas, cinsel 
ilişki veya birlikte geçirilen zaman 
üzerinden tanımlar. Kadınların 
ise duygusal paylaşıma dayalı bir 

yakınlık anlayışı daha ağır basar. 
Bu da ilişkide “duygusal açlık” his-
sine neden olabilir.

GÖRÜLME VE TAKDİR 
EDİLME İHTİYACI

Çatışmaların temelinde 
yatan ihtiyaçlar; evlilikteki 
birçok çatışmanın altın-
da, kadınların “duyul-
madığını” hissetmesi 
yatar. “Beni dinlemi-
yorsun”, “Beni anla-
mıyorsun” gibi cüm-
leler, aslında bu 
duygusal ihtiya-
cın dile getirilmiş 
halidir. Genellik-
le yüzeyde küçük 
gibi görünen 
konular üzerin-
den başlar, ancak 
temelinde daha 
derin bir “anlaşılma” ihtiyacı vardır.

  Görünmezlik Hissi
Kadınlar, evlilikte bazen ev işle-

ri, çocuk bakımı gibi görevler nede-
niyle “arka planda” kalabilir. Eşle-
rinden yeterince takdir görmemek 
veya katkılarının fark edilmemesi, 
onların kendilerini değersiz hisset-
melerine yol açabilir.

  Takdirin Önemi
Basit bir “Teşekkür ederim” 

veya “Bunu ne kadar güzel yapmış-
sın” cümlesi bile kadınların evli-
likte kendilerini değerli ve görül-
müş hissetmelerini sağlar. Bu tür 
takdirler, evlilikteki tatmini büyük 
ölçüde artırabilir.

ANLAŞILMA VE 
DESTEK ARAYIŞI

Kadınlar, stresli veya zor zaman-
larda eşlerinden duygusal destek 
bekler. Sadece fiziksel varlık değil, 
duygusal anlamda “orada olma” da 
çok önemlidir. Eşler arasında empa-
ti eksikliği olduğunda, kadınlar 
genellikle “duygusal olarak yalnız” 
hissedebilir. Bu da evlilikte mesafe-
lerin artmasına ve zamanla duygu-
sal kopukluklara neden olabilir.

ERKEKLER çoğu zaman 
duygularını eylemlerle 
gösterir. “Eşim için çalı-
şıyorum, ailemi koruyo-
rum, onlara güven sağ-
lıyorum” gibi eylemler, 
erkeklerin duygusal ihti-
yaçlarını dolaylı bir 
şekilde ifade etme yoludur. Bu 
yüzden sözel olarak “anlaşılma” 
arayışı, kadınlara kıyasla daha 
az belirgin olabilir.

  Empati Kurmak Neden 
Önemli? 

Empati kurmak, evlilik ve iliş-
kilerde duygusal bağları güçlen-
dirmenin ve sağlıklı bir iletişim 
kurmanın temel taşlarından biri-
dir. Eşlerin birbirini anlaması ve 
duygusal olarak tatmin olması 
için empati hayati bir rol oynar. 
Duygusal bağları güçlendirir, 
çatışmaları azaltır, güven inşa 
eder. Empati gösterilen bir iliş-
kide, taraflar kendilerini daha 
güvende hisseder. Bu güven, 
eşlerin birbirlerine duygusal ola-
rak açılmasını kolaylaştırır.

  Hangi adımlar atılmalı?
Aktif dinle, duygulara odak-

lan, duygularınızı açıkça ifade 
edin. Suçlamaktan kaçının. “Sen 
her zaman böyle yapıyorsun” 

gibi genelleştirici ifadeler empa-
tiyi zedeler. Fiziksel ve duygu-
sal olarak yanında olun. Bazen 
sessiz bir şekilde eşinizin yanın-
da olmak bile yeterlidir. Zor 
zamanlarında fiziksel yakın-
lık ve basit bir sarılma, eşinizin 
anlaşıldığını hissetmesini sağlar. 
Ortak deneyimler ve anılar yara-
tın. Küçük jestler yapın. Kaliteli 
zaman geçirin.

  Evlilik Terapilerinde En 
Sık Karşılaşılan Sorunlar Neler-
dir?

Evlilik terapilerinde çiftle-
rin en sık karşılaştığı sorun-
lar genellikle iletişim problem-
leri, duygusal kopukluk, güven 
sorunları, rol ve sorumluluk 
dağılımı, cinsellik gibi konular 
etrafında yoğunlaşır. Bu sorun-
lar, zamanla birikerek ilişkiyi 
zorlayabilir ve terapide ele alın-
ması gereken temel alanlar hali-
ne gelir.

  Toplumun Kadın-Erkek 

İlişkilerine Bakışı Nasıl Değişti-
rilebilir?

Toplumun kadın-erkek iliş-
kilerine bakışını değiştirmek, 
uzun vadeli ve çok boyutlu bir 
süreçtir. Bu değişim, toplum-
sal cinsiyet eşitliğinin sağlanma-
sı, kalıp yargıların kırılması ve 
bireylerin daha sağlıklı ilişkiler 
kurabilmesi için hayati öneme 
sahiptir. Bu sürecin temelinde 
eğitim, medya, hukuk, bireysel 
farkındalık ve toplumsal bilinç-
lenme yatar.

  Çiftlere Ne Tavsiye Eder-
siniz?

İlişki dinamiklerini anlamak, 
bir çiftin sağlıklı, tatmin edici ve 
uzun ömürlü bir ilişki sürdüre-
bilmesi için kritik öneme sahip-
tir. Her ilişkinin kendine özgü 
dinamikleri vardır; ancak bazı 
temel prensipleri anlamak, çift-
lerin birbirlerini daha iyi tanı-
masına ve uyum sağlamasına 
yardımcı olabilir.

EYLEMLERLE EYLEMLERLE 
GÖSTERİRLERGÖSTERİRLER

 Erkekler Bu İfadeyi Neden 
Daha Az Kullanıyor? Toplum-
sal cinsiyet rollerinin bunda bir 
etkisi var mı?

Erkeklerin de duyulma, 
görülme ve anlaşılma ihtiya-
cı vardır. Ancak, bunu farklı yol-
larla ifade ederler. Bu durum, 
erkeklerin sosyalizasyon süreç-
lerinde öğrendiği normlar ve 
duygusal ifadelerle ilgili beklen-
tilerle doğrudan bağlantılıdır.

Erkekler, çocukluktan itiba-
ren güçlü, bağımsız ve duygula-
rını kontrol eden bireyler olma-
ları yönünde yetiştirilir. Toplum, 
erkeklerden duygusal ihtiyaçla-
rını dile getirmek yerine, sorun-
ları kendi başlarına çözmelerini 
bekler. Bu nedenle, “duyul-
mak ve anlaşılmak” gibi ifade-
ler, zayıflık göstergesi olarak 
algılanabilir. Genellikle “erkek 
adam ağlamaz” gibi söylemler-
le duygusal ifade alanları kısıt-
lanır. Duygularını paylaşmak, 
erkekler için riskli bir alan ola-
bilir çünkü bu, kırılganlık olarak 
algılanabilir. Bu da erkeklerin 
içsel dünyalarını paylaşmaları-
nı ve “görülmek” ihtiyacını dile 
getirmelerini zorlaştırır.

Duygusal ihtiyaçlar 
aynı ifade biçimi farklı

Erkek adam ağlamaz
SENAY 

GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

Psikolog
Neslihan Uyar



TAM GAZ DOĞAL GAZ
ENERJİ ve Tabii Kaynak-

lar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, Japon Nikkei Gaze-
tesi’ne Ukrayna üzerinden 
transfer edilen Rus gazı-

nın akışının durması ve Suriye’nin 
enerji alt yapısının yeniden inşa-
sına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.

Ukrayna’dan Rus gaz akışının 
durması Türkiye’yi Avrupa’nın 
enerji tedarikinde kritik hale geti-
riyor

Türkiye’nin Avrupa’nın ener-
ji arz güvenliğine daha fazla katkı 
sağlamaya hazır olduğunu kayde-
den Bayraktar, “Avrupa’nın siya-
si irade ve taahhüt göstermesi 
ve enterkonneksiyon yatırımla-
rı yapılması durumunda, Balkan 
Boru Hattı üzerinden Orta ve Doğu 
Avrupa’ya yıllık 10 milyar metre-
küpe kadar gaz ihraç edebiliriz.” 
ifadelerini kullandı.

ULUSLARARASI TOPLUM, 
SURİYE’NİN İNŞASINA 

YARDIMCI OLMALI

Suriye’de yeni enerji altyapısı-
nın yeniden inşasına da değinen 

Bayraktar, geçen hafta Suriye’ye 
giden bakanlık heyetinin döndü-
ğünü ve ülkenin enerji altyapısı-
nın çok iyi olmadığını belirterek, 
“Çok fazla yatırım yapılması gere-
kiyor. Halihazırda Halep ve Afrin 

gibi Suriye şehirlerine elektrik sağ-
lıyoruz. Bu tedariki daha güneye 
uzatabiliriz. Ayrıca hanelere dizel 
jeneratör yakıtı tedarik edilebilir.” 
ifadelerini kullandı.

Bayraktar, Türkiye’den Suriye’ye 

bir doğal gaz boru hattı inşa edile-
bileceğini belirterek, iletim hatları-
nın onarılması halinde özel sektöre 
ait yüzer elektrik üretim santralleri-
nin kullanılabileceğini kaydetti.

Uluslararası topluma da çağrı-
da bulunan Bayraktar, Suriye’nin 
yeniden inşasına yardımcı olma ve 
Şam’a yönelik yaptırımların sona 
erdirilmesi gerektiğini söyledi.

 KATAR GAZI TÜRKİYE 
ÜZERİNDEN AVRUPA’YA 

ULAŞABİLİR

Suriye üzerinden Katar’dan Tür-
kiye’ye bir doğal gaz boru hattı pro-
jesinin yeniden canlandırılma-
sı konusuna de değinen Bayraktar, 
çeşitliliğin herkes için iyi oldu-
ğuna ve Katar gazının Türkiye’ye 
ulaştıktan sonra Türkiye’deki mev-
cut boru hattı altyapısı kullanıla-
rak swap anlaşmaları yoluyla Avru-
pa’ya ulaşabileceğine dikkati çekti.

Bayraktar, “Bu tür bir boru hattı 
için gereken şey güvenli bir taşı-
ma sistemidir. O da istikrarlı bir 
Suriye, istikrarlı bir bölge gerekti-
rir. Tüm bunlar biraz zaman alır.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Bu yılın rakamları henüz son çeyrek çıkmadığı için kesin 
değil ama tahminimiz 1,3 trilyon doların üstünde bir ekonomik büyüklüğe ulaşmış olacağız” dedi.

TARIM ve Orman 
Bakanı İbrahim 
Yumaklı, güncelle-

nen ve yayım aşamasına 
gelen yönetmelikle kesim-
hanelerde görüntüleme 
sistemlerinin kullanılma-
sının zorunlu hale gelece-
ğini bildirdi.

Onay belgesi almadan 
kesimhanelerin faaliyetine 
izin verilmediğini vurgula-
yan Yumaklı, gerekli resmi 
kontroller yapılarak asga-
ri teknik ve hijyenik şart-
ları uygun kesimhanelere 
onay belgesi verdiklerini 
kaydetti.

Yumaklı, kesimhaneler-
de kesim öncesi ve son-
rası muayeneler ile diğer 

resmi kontrolleri gerçek-
leştirmek üzere resmi 
veteriner hekimlerin 
görevlendirildiğine dikkati 
çekerek, buraların hayvan 
sağlığı, refahı ve hijyen 
kurallarına uygun faaliyet 
göstermelerinin zorunlu 
olduğunu bildirdi.

Güncellenen ve yayım 
aşamasına gelen “Hayvan-
sal Gıdalar İçin Özel Hijyen 
Kuralları Yönetmeliği”ne 
ilişkin bilgi veren Bakan 
Yumaklı, resmi kontrol-
ler neticesinde görülen 
gereklilik üzerine kesim-
hanelerde görüntülü sis-
tem kurulmasını bu yıl 
zorunlu hale getirecekle-
rini ifade etti. AA

Kesimhanelere kamera 
zorunluluğu getiriliyor

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, “Müj-
delemek isterim ki TESKOMB’un 
kefaletiyle Halk Bankasından yüzde 
50 faiz sübvansiyonlu olarak Hatay-
lı esnaflarımızın kullanımına 200 mil-
yon lira daha finansman kaynağı sağ-
ladık. Pazartesi sabahından itibaren 
TESKOMB üzerinden Halk Bankasına, 
Hatay’a gönderilmiş olacak” dedi.

Hatay’ın son yıllarda zor günler 
geçirdiğini belirten Bolat, şöyle devam 
etti: “Öncelikle sınır güvenliği, Suri-
ye’deki iç savaş nedeniyle yaşanan 
göç dalgaları, bölgesel istikrarsızlık, 
en sonunda 6 Şubat, iki yıkıcı dep-
remle Hatay’ımız ağır hasar almış-
tır. Ancak devlet-millet işbirliğiyle 
ve hükümetimizin yoğun çalışmala-
rıyla başta depremin yıkıcı etkileri-
ni ortadan kaldırmak üzere çok büyük 
bir çalışma içine girdik. Aşağı yuka-
rı 2 yıla yaklaşan bir süre zarfında çok 
büyük işler yapıldı. Hatay, şu anda 
dünyanın en büyük şantiye alanları-
nın başında geliyor.” AA

SARP Mülki İdare Amirliğinden alı-
nan bilgiye göre, Türkiye’nin Kafkas-
lara açılan en büyük kara kapısı olan 
Sarp Sınır Kapısı’nda yıl sonunda 
artan ihracat ve transit geçişler nede-
niyle tır yoğunluğu yaşandı.

Aralıkta sınır kapısından çıkış 
yönünde 22 bin 24, giriş yönünde ise 
15 bin 591 tır olmak üzere 37 bin 615 
tıra geçiş işlemi yapıldı.

Aralıkta günlük ortalama çıkış 
yönünde 710, giriş yönünde de 503’e 
ulaşan tır geçiş sayısı rekor olarak 
kayıtlara geçti.

25 Aralık ise çıkış yönünde 876, 
girişte de 554 olmak üzere 1430 tır 
geçişi ile Sarp Sınır Kapısı’nın faali-
yete alındığı 1988’den itibaren günlük 
en fazla tır geçişinin yaşandığı tarih 
oldu.

2024 tır geçişleri bir önceki yıl ile 
kıyaslandığında çıkış yönünde yüzde 
5,5, giriş yönünde yüzde 3,4 arttı. AA

TİCARET Bakanlığı, gümrük vergileri 
ve para cezalarının takip ve tahsiline 
ilişkin düzenleme yaptı.

Bakanlık tarafından hazırlanan 
Gümrük Genel Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bakanlıktan alınan bilgiye göre, 
bu kapsamda, Kabahatler Kanunu’na 
dayandırılarak mahkemeler tarafından 
verilen idari para cezalarına itirazda 
bulunulabilecek.

Gümrük vergileri, yükümlünün 
ölümü halinde reddi miras talebinde 
bulunmayan mirasçılardan tahsil edi-
lecek. Para cezaları ise “cezaların şah-
siliği” ilkesi gereğince mirasçılardan 
alınamayacak.

Ayrıca, tecil ve taksitlendirmeye 
ilişkin olarak yetki, gümrük müdür-
lükleri ile gümrük ve dış ticaret bölge 
müdürlüklerine ait olacak. AA

Bolat: Hatay esnafına 
200 milyon lira 
finansman sağladık

Sarp Sınır Kapısı’nda 
tır geçişleri rekor kırdı

Gümrük vergileri 
ve para cezalarının 
tahsilinde düzenleme

Türkiye’den Avrupa’ya
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Avrupa’nın siyasi irade ve 
taahhüt göstermesi ve enterkonneksiyon yatırımları yapılması durumunda, Orta 
ve Doğu Avrupa’ya yıllık 10 milyar metreküpe kadar gaz ihraç edebiliriz” dedi...

YILMAZ, “Kişi başına gelirimiz de 3 
bin 608 dolardan geçen yıl itibarıy-
la 13 bin 243 dolara yükseldi. Bu yıl 

itibarıyla 15 bin 500 doları aşan kişi başı-
na geliri sağlayacağımızı düşünüyoruz” 
dedi.

Dünya ekonomisinin pandemi sonra-
sında ortaya çıkan enflasyonla mücadele 
amacıyla geliştirilen sıkı para politikaları 
sonucunda tarihsel ortalamalarının altın-
da büyüme gösterdiğini anlatan Yılmaz, 
halen pandemi öncesi ortalamalara dönü-

lemediğini vurguladı. 
Yılmaz, dünyada son 20 yılda yıl-

lık ortalama yüzde 3,5 civarında büyü-
me olduğunu belirterek, “Geldiğimiz son 
dönemlerde ise 3’ün biraz üstüne çıkabil-
miş durumdayız. Maalesef bir taraftan bu 
koşullar, bir taraftan jeopolitik gerilimler, 
diğer taraftan artan korumacılık eğilimleri, 
bloklaşmalar, bütün bunlar büyümeyi ve 
ticareti sınırlamış durumda. Bu da ihracat-
çı illerimiz başta olmak üzere ekonomimi-
zi etkiliyor” diye konuştu. AA

YILMAZ: 1,3 TRİLYON DOLARIN ÜZERİNDE 
BİR EKONOMİK BÜYÜKLÜĞE ULAŞACAĞIZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2151349)

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ
I BLOK KONFERANS SALONU VE J BLOK 

MOBİLYA DEKORASYON İŞLERİ İHALE İLANI
İhale Adı ve numarası: 202501002 / I Blok Konferans Salonu Ve J Blok Mobilya 
Dekorasyon İşleri İhalesi
Usulü, niteliği ve miktarı: Açık İhale, Özellikleri teknik şartnamede belirtilen mobilya 
ve dekorasyon işleri kapsamı
İhale Tarihi ve saati: 14.01.2025 Saat:11:00
İhale doküman bedeli: 1.000 (Bin) TL’dir. İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ 
VAKIFBANK ETİLER ŞUBESİ TR39 0001 5001 5800 7306 1379 86 hesabına 
yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ile ihale dokümanı teslim alınabilir.
İsteklilerden talep edilen belgeler https://www.kent.edu.tr adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer ve ihale dosyası teslim yeri: İstanbul Kent Üniversitesi 
Satınalma Direktörlüğü, Cihangir Mah. Sıraselviler Cad. No:71 Beyoğlu İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati: 14.01.2025 Saat:10:30
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yanardağ ağzı. 2. 
Demokrasi - İki yana sallanarak yürüme - Hitit - Yüz. 3. Rusya’da 
bir ırmak - İki atlı kızak - Faiz, ürem - Buzuldan kopmuş buz 
parçası. 4. Bir besin maddesi - Buzlu hazırlanan içecek - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi - Lesotho’nun başkenti. 5. Köpek - Jinekoloji 
- Bulunan, olan - Tekil birinci kişi. 6. Eski dilde oğul, evlat - Koor-
dinat - Su yosunu - Rodyum simgesi - Gaf. 7. Kuşku, kuruntu 
- Atın eşkin yürüyüşü - Fahri. 8. Yazı ile bildirme - Jüpiter’in 
uydusu - Büyük sıkıntı, eziyet - Tanımlanamayan uçan cisim. 9. 
Makedonya plakası - Müstahkem mevki - Lantan simgesi - Eğik 
olarak kesilmiş kenar - Suçu bağışlama. 10. Karaman ilçesi - Eski 
dilde su - Pekmez toprağı. 11. Kayak - Sodyum simgesi - Dudak 
boyası - Yumuşak. 12. Tokat ilçesi - Yaşlı, kart - Altın’ın simgesi. 
13. Hint felsefe sistemi - Bayağı, sıradan - Seçmeli yemek. 
14. Utanma duygusu - Nikel simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım 
- Yabancı - Nikaragua plakası. 15. Açıkça, gizlemeden - Yazı 
karakteri - Hol - Kuvvet, iktidar. 16. Kayınbirader - Rus Kazak 
başbuğu - Üstü açık su oluğu - Din bilginleri. 17. Uzun ve ensiz 
tahta - Kokulu ve uçucu sıvı - İngilizcede yağ - Hokkaya konan 
ham ipek. 18. Dost, yakın arkadaş - Ateş - Boru sesi - Argoda 
gözetleme - Ateş. 19. Radyum simgesi - Elektrik akım ayarlayıcısı 
- Darbeci kurul - Belirti, iz, ipucu. 20. Sivas ilçesi - Elbirliğiyle iş 
bitirme - Eski dilde hastalık. 21. Başta olan kepek - Kalın ve dar 
tahta - Halk dilinde lodos - Dışa vurulan sevinç, şetaret.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarla faresi - İşaret, alamet - Bir tür 
fasulye - Muhteva. 2. Öldürücü hastalık salgını - Kırgızistan’ın 
başkenti - Nispet - Mektup. 3. Avrupa’da bir nehir - Yapı kurma 
- Boks alanı - Çin kirazı - Madagaskar plaka işareti. 4. Dayanıklı 
ambalaj kağıdı - Oksitlenmeyen bir element - Yardım - Üsteleme. 
5. İlave - Uluslararası Af Örgütü - Mecazen nicelik - Ayak direme 
- Arapça’da ben. 6. Kadın saç tuvaleti - Amerikan Uzay Araştırma 
Merkezi - Etil alkol. 7. Kutsal Mısır öküzü - İspanyol narası - Bir 
ilimiz - Gerçek, esas. 8. Giresun ilçesi - Kadın oyuncu - Yiğit. 
9. Ördek sesi - İsyan eden - Afrika’da bir ülke - İlişik. 10. Maka-
mla okunan dini şiir - Özenli, düzgün, uygun - Eski dilde su. 11. 
Neptünyum simgesi - Halk edebiyatında uyak - Kaç, ne kadar. 12. 
Süs örgüsü - Metal su kabı - Halk dilinde yüce. 13. İlaç, merhem 
- Çin satrancı - Enenmiş, burulmuş,. 14. İskeleti oluşturan sert 
doku - Göreceli - Koruma aracı. 15. Tantal’ın simgesi - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - İşaret zamiri - Telefon sözü - Yerine 
kullanma. 16. İlgi eki - Camide imama ayrılan yer - Jöle yapısında 
krem - Adım aralığı - Kırmızı. 17. Ad, unvan - İstenilmeyen 
e-posta - Su yolu - Deriden sızan tuzlu sıvı. 18. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Eski dilde ayak - Padişah gözdesi - Öge. 19. 
Giresun ilçesi - Romanya plaka işareti - Mesleğinde yeni olan - 
Azerbaycan’ın ülke kodu. 20. Emirlik, beylik - Üflemeli çalgılar 
orkestrası - Boru bağlantı parçası. 21. Kürkü kıymetli bir hayvan 
- Güçsüz, dermansız - Ağrı ilçesi - Mercek.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 135  167  272  303  343  447  474  555  909  918

4 RAKAMLILAR
 1272  1426  1823  4514  7547  7935  8413  9805

5 RAKAMLILAR
 31781  32815  43259  47030  49624  50439  59518  62307  

79784  88548  92052  92172
7 RAKAMLILAR

 5189696  8069760

3 HARFLİLER
 DİK  EBU  EDA  HUY  NAZ  REN  SAT  SKİ  TÜF  ULA

4 HARFLİLER
 ADIL  BUBİ  İNAL  KUKA  STOK  SULH  UZAY  ÜNLÜ

5 HARFLİLER
 ADALE  ALTAN  DEKAN  ETENE  HIRBO  KOKOZ  KUMLU  SLAYT  

TAVAF  UKALA  USKUR  ZEBUN
7 HARFLİLER

 KAYNATA  TURNİKE

5 3

1

3

2

2

4

5 3 1 4 2

3 1 2 5 4

2 4 5 3 1

4 2 3 1 5

1 5 4 2 3

3 1 4 2 5

1 2 3 5 4

4 5 2 1 3

2 3 5 4 1

5 4 1 3 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
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6 +
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14 +8 +

6 +
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2 -
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2
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1 -
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14 +8 +
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1 -

1 - 9 +

12 +

2 -
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ALMANYA’NIN Magdeburg 
kentinde 20 Aralık 2024’te 
Noel pazarına araçla düzen-

lediği saldırıda 5 kişinin ölümü-
ne neden olmakla suçlanan ve 
ardından yakalanarak tutuklanan 
Taleb al-Abdulmohsen’in isminin 
Nisan 2023 ile Ekim 2024 arasında 
7 soruşturmada geçtiği ortay çıktı. 
Alman basınında yer alan habe-
re göre, saldırgan Abdulmohsen’in 
önceden de çeşitli soruşturma-
lar kapsamında Alman makamları 
tarafından biliniyordu. Nisan 2023 
ile Ekim 2024 arasında 7 soruş-
turmada söz konusu saldırganın 
isminin geçtiği bilgisi paylaşılan 
haberde, bunlardan 5’inde Abdul-
mohsen’in şikayetçi, 2’sinde ise 
suçlanan kişi olduğu belirtildi.

GÖÇMENLERE ARKA ÇIKTI
Haberde, 1 Aralık 2023’te sos-

yal medya platformu X’ten Suudi 
Arabistan’dan gelen sığınmacı-
lara yönelik muameleden dola-
yı Almanya’yı eleştirmesi ve teh-
ditlerde bulunmasının ardından 
Abdulmohsen hakkında poli-
sin soruşturma başlattığı belirtil-
di. Diğer bir soruşmada ise Abdul-
mohsen’in bir davada avukatlığını 
üstelenen kişiyi, ailesini ve çalı-
şanlarını tehdit etmekle suçlandı-
ğı aktarılan haberde, polisin “risk 
değerlendirme görüşmesi” kapsa-
mında Abdulmohsen ile görüştü-
ğü aktarıldı.

Söz konusu “risk değerlendir-
me görüşmesinin” polisin potansi-
yel suçluya izlendiğini belirtmek 
ve belirli davranışlarından kaçın-
masını istemek amacıyla yapıldığı 
kaydedildi.

İFTİRA, TACİZ…
Haberde, Abdolmohsen’in ise 

iftira, harici bir belleğin posta 
kutusundan çalınması ve mül-

teci derneği çalışanlarına yöne-
lik cinsel taciz gibi suçlamalardan 
dolayı suç duyurularında bulun-
duğu belirtildi. Haberde ayrıca, 
2020’den bu yana Bernburg ken-
tindeki bir hastanede bağımlılık 
hastası suçlularının bulunduğu 
bölümde çalışan Abdulmohsen’in, 
hastaların psikiyatrik bakımın-
dan sorumlu olduğu ve söz konu-
su “risk değerlendirme görüş-

mesinin” çalıştığı hastanede 
gerçekleşmesine rağmen polis ile 
işveren arasında bilgi alışverişi 
yapılmadığı kaydedildi. 20 Aralık 
2024’te Noel pazarına araçla yapı-
lan saldırıda 5 kişi ölmüş, 200’den 
fazla kişi yaralanmıştı. Saldırının 
ardından gözaltına alınan Suudi 
Arabistan doğumlu doktor Taleb 
al-Abdulmohsen 22 Aralık’ta 
tutuklanmıştı. AA

LİBYA’NIN Misrata kentinden 
Suriye’ye 34 ton insani yardım 
malzemesi taşıyan uçak gönderil-
di. Misrata Belediyesinden yapı-
lan açıklamada, Misrata Havali-
manı’ndan kalkan insani yardım 
uçağında Libya Kızılayı ve Misrata 
Belediyesi üyelerinden bir heyetin 
de bulunduğu belirtildi. Şam Hava-
limanı’nda insani yardım uçağı ve 
beraberindeki Libya heyetini, Suri-
ye Kızılayı ve Libya’nın Şam Büyü-
kelçiliği yetkililerinin karşıladı-
ğı kaydedildi. Suriye Televizyon 
Kanalından yapılan açıklamada 
da Libya’dan Suriye’nin başkenti 
Şam’a ulaşan insani yardım uçağın-
da 34 ton gıda ve sağlık malzemesi 
bulunduğu aktarıldı. AA

YEMEN’DEKİ İran destekli Husi-
ler, ABD ve İngiltere’nin ülkenin 
kuzeyindeki Sada kentine 3 hava 
saldırısı düzenlediğini duyurdu. 
Husilere bağlı El-Mesire televizyo-
nundaki haberde, Sada kenti doğu-
suna, ABD ve İngiliz ordusu tara-
fından 3 ayrı saldırı düzenlendiği 
belirtildi. Saldırı sonucu yaşa-
nan zayiata dair bilgi verilmezken, 
ABD ve İngiltere’den de henüz 
açıklama yapılmadı. Suudi Arabis-
tan ile sınır bölgesinde olan Sada 
kenti, Husilerin en önemli merkez-
lerinden biri olarak biliniyor. AA

BATI Afrika ülkelerinden Nijer-
ya’nın Jigawa eyaletinde çobanlarla 
çiftçiler arasında yaşanan çatışma-
da 9 kişi yaşamını yitirdi. Jigawa 
Polis Halkla İlişkiler Sorumlusu 
Lawan Adam Shiisu, yaptığı yazı-
lı açıklamada, eyaletin Miga bölge-
sinde Fulani çobanlar ile çiftçiler 
arasında şiddet olaylarının yaşan-
dığını belirtti. Shiisu, çatışmada 9 
kişinin yaşamını yitirdiğini, çok 
sayıda kişinin yaralandığını kay-
detti. Bölgeye güvenlik güçlerinin 
sevk edildiğini belirten Shiisu, ola-
yın kontrol altına alındığını ifade 
etti. Nijerya’nın kuzeyi, hayvan-
cılıkla uğraşan Fulaniler ile çiftçi-
lik yapan bazı kabileler arasında 
zaman zaman şiddetli çatışmala-
ra sahne oluyor. Göçebe Fulaniler, 
çiftçilerin hayvanlarını çalmaya 
çalıştığını ve kendilerine saldır-
dığını iddia ediyor. Batı ve Orta 
Afrika’nın birçok ülkesine yayılan 
Fulaniler, yaklaşık 40 milyonluk 
nüfuslarıyla Afrika’nın en büyük 
yarı göçebe kabilesi olarak bilini-
yor. AA

GÜNEY Kore’de mahkeme, 3 Aralık 
2024’te kısa süren sıkıyönetim ilanı 
nedeniyle devlet başkanlığı görevin-
den uzaklaştırılan Yoon Suk Yeol’ün 
hakkında çıkarılan tutuklama kara-
rına yaptığı itirazı reddetti. Yon-
hap’ın haberine göre, Güney Kore 
Batı Bölge Mahkemesi, Yoon’un iti-
raz başvurusuna ilişkin kararını 
açıkladı. Mahkeme, Yoon hakkın-
daki tutuklanma ve devlet başkanlı-
ğı konutunun aranması kararlarının 

durdurulması talebini reddetti.

ASKIDA BEKLETİLİYOR
Aynı mahkeme, 31 Aralık 2024’te 

“ayaklanma” ve “görevi kötüye kul-
lanma” iddiasıyla yürütülen soruş-
turmada Yoon için tutuklama emri 
vermiş fakat resmi konuta giden 
polisler ile korumalar arasında arbe-
de çıkması üzerine emrin infazını 
askıya almıştı. Yoon hakkında sıkıyö-
netim ilanıyla bağlantılı olarak “ayak-

lanma ve görevi kötüye kullanma” 
suçlamalarıyla çıkarılan tutuklama 
kararının uygulanması için son tarih 
6 Ocak olarak belirlendi. Avuka-
tı, Yoon’un Anayasa Mahkemesinde 
görülen azil davasında ifade vermeyi 
planladığını açıkladı. Mahkeme, azil 
davası için beş duruşma tarihi belir-
ledi, ilk duruşma 14 Ocak’ta yapıla-
cak. Diğer dört duruşma sırasıyla 16 
Ocak, 21 Ocak, 23 Ocak ve 4 Şubat’ta 
düzenlenecek. AA

ABD ve İngiltere’den
Yemen’e hava saldırısı

Çobanlarla çiftçiler 
arasında çatışma

Yoon’un tutuklama kararına itirazı reddedildi
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ABD Başkanı Joe Biden, 19 
kişiye ülkede verilen en yük-
sek sivil nişan olan “Başkan-
lık Özgürlük Madalyası”nı 
taktı. Beyaz Saray’da yapı-
lan törende madalyaları tak-
dim eden Biden, burada yap-
tığı konuşmada, “Hep birlikte 
ülkemiz üzerinde inanılmaz 
güzel bir iz bıraktınız.” dedi. 
Biden’ın başkan olarak son 
kez katıldığı madalya törenin-

de, spor, sanat, müzik ve sine-
ma dünyası gibi kadar farklı 
alanlardan nişana layık görü-
len 19 kişi onurlandırıldı.

CLINTON, SOROS, MESSİ

Ödül alanlar arasın-
da eski Dışişleri Bakanı Hil-
lary Clinton, Amerikalı mil-
yarder George Soros adına 
Alex Soros, sinema dünyasın-

dan Micheal J. Fox ve Denzel 
Washington, futbolcu Lionel 
Messi, basketbolcu Magic Joh-
nson ve İrlandalı rock grubu 
U2’nin solisti Bono yer aldı. 
Gazze’de insani yardımlarıyla 
öne çıkan Dünya Merkez Mut-
fağı Direktörü Jose Andres de 
ödül alanlar arasında bulun-
du. Ödül alan diğer isimler ise 
şu şekilde sıralandı: “Anna 
Wintour, Ashton Baldwin Car-

ter adına eşi Stephanie Carter, 
Tim Gill, Jane Goodall, Robert 
F. Kennedy adına kızı Kath-
leen Kennedy, Ralph Lauren, 
Bill Nye, Fannie Lou Hamer 
adına Doris Hamer Richard-
son, George W. Romney adına 
Mitt Romney, David Rubens-
tein ve George Stevens, Jr.” 
Başkanlık Özgürlük Madalya-
sı, ABD’de verilen en yüksek 
sivil onuru temsil ediyor. AA

WASHİNGTON Post 
(WP) gazetesinin 
Pulitzer ödüllü 
karikatüristi Ann 
Telnaes, araların-

da gazetenin sahibi Jeff Bezos de 
dahil birkaç milyarderin ABD’nin 
seçilmiş başkanı Donald Trump’a 
“para dolu kese” takdim ettiği çizi-
minin reddedilmesi üzerine istifa-
sını duyurdu. Telnaes, sosyal med-
yadan WP’deki görevini bıraktığını 
açıkladı. 2008’den bu yana WP’de 
çalıştığını belirten Telnaes, çizdi-
ği karikatürlerden hiçbirine şu ana 
kadar böyle bir muamele yapılma-
dığını belirtti.

YARANMA YARIŞI
Telnaes, “Reddedilen karikatü-

rüm, basın ve teknoloji devi mil-
yarderlerin ABD’nin seçilmiş baş-
kanı Donald Trump’a yaranmak 
için ellerinden gelen her şeyi yap-
masını eleştiriyordu.” ifadesi-
ni kullandı. Karikatürde WP’nin 
sahibi ve Amazon’un kurucusu 
Jeff Bezos dahil Meta Üst Yöneti-

cisi Mark Zuckerberg, OpenAI Üst 
Yöneticisi Sam Altman, Los Ange-
les Times’ın sahibi Patrick Soon-
Shiong, ABC News ile The Walt 
Disney Company’nin de yer aldığı-
nı vurgulayan Telnaes, son dönem-
de bu kişilerin Trump’ın “gözüne 
girmeye” çalıştığına ilişkin haber-
lerin yapıldığını anlattı. 

ÖZGÜRLÜĞE AYKIRI
Telnaes, daha önce de çizimle-

rinde değişiklik yapılmasının talep 
edildiğini ancak ilk kez bir karika-
türünün içeriğinden dolayı redde-
dildiğini kaydederek bu durumun 
basın özgürlüğü açısından tehlikeli 
olduğuna dikkati çekti. 

Pulitzer ödüllü karikatürist Tel-
naes’in taslak çiziminde diz çök-
müş milyarderlerin ellerinde para 
dolu keseleri Trump heykeline tak-
dim ettiği ve Disney’in sembolü 
Mickey Mouse’un yere kapandığı 

görülüyor. Disney’in sahibi olduğu 
ABC News, Trump’a yönelik iftira 
davasında “davacı tarafından veya 
adına kurulacak bir başkanlık vakfı 
veya müzesine” hayır amaçlı bağış 
olarak 15 milyon dolar tazminat 
ödemeyi kabul etmişti. ABD bası-
nında Aralık 2024’te, Bezos, Zuc-
kerberg ve Altman’ın, Trump’ın 
devir-teslim etkinliklerine yaklaşık 
1 milyon dolar bağış yapacağına 
ilişkin haberler yer almıştı. AA

ASHİNGTON 

Amerikalı ünlü karikatürist Telnaes, Beyaz Saray’a çıkma hazırlıkları yapan Trump’a milyarderlerin 
para dolu kese vermesini anlatan çizimini yayınlamayan Washington Post’tan istifa ettiğini duyurdu

TRUMP KARŞITI KARİKATÜRTRUMP KARŞITI KARİKATÜR
ÜNLÜ GAZETEYİ KARIŞTIRDIÜNLÜ GAZETEYİ KARIŞTIRDI

Biden’dan 19 kişiye Biden’dan 19 kişiye ‘Başkanlık Özgürlük Madalyası’‘Başkanlık Özgürlük Madalyası’

7 SORUŞTURMAYI GEÇİP7 SORUŞTURMAYI GEÇİP
NOEL’DE TERÖR ESTİRDİNOEL’DE TERÖR ESTİRDİ
Magdeburg’ta Noel pazarına aracıyla dalarak 5 can kaybına, 200 kişinin yaralanmasına yol açan 
Suudi Arabistanlı doktorun ismi polis kayıtlarına 5 kez şikayetçi, 5 kez de suçlanan olarak geçti

Libya Suriye’ye 34 ton 
insani yardım gönderdi



MERSIN Bü-
yükşehir 
Belediyesi, 
üniversite 
öğrencileri-

nin en önemli sorunlarının 
başında gelen barınma soru-
nuna destek sunmaya devam 
ediyor. Büyükşehir Beledi-
yesi, Gülnar ilçesi ile kent 
merkezinde yer alan yurt ve 
konukevinde öğrencilere ‘ev 
konforunda’ yurt hizmeti 
sunuyor. Gerçekleştirdiği 
çalışmalarla Mersin’i öğren-
ciler için ucuz bir kent haline 
getiren Büyükşehir Belediye-
si, üniversite öğrencilerini de 
unutmadı. Sosyal Hizmetler 
Daire Başkanlığı bünyesinde 
Gülnar ve merkezde yer alan 
erkek öğrenci yurdu, kız öğ-
renci yurdu ve konukevi ile 
öğrencilerin barınma soru-
nuna destek olan Büyükşehir 
Belediyesi, geleceğin mimarı 
gençler için çalışmalarını 
sürdürüyor.

24 SAAT SICAK SU
Gülnar ilçesindeki Mersin 

Üniversitesi Mustafa Baysan 
Meslek Yüksekokulu yerleş-
kesine yapılan yurt ve ko-
nukevi, 85’i kız olmak üzere 
toplam 137 öğrenciye hizmet 
veriyor. Akdeniz ilçesine 
bağlı İhsaniye Mahallesi’nde 
yer alan erkek öğrenci yurdu 
ise 120 kişilik kapasiteye 
sahip. 3’er ve 4’er kişilik 
odalara sahip olan yurtta, 
özel bireylerin kullanımına 
uygun 1’er kişilik engelsiz 
oda da bulunuyor. Yurtlarda, 
yemekhane, kütüphane, ça-
maşırhane, televizyon odası, 
mutfak gibi hizmetlerin yanı 
sıra, öğrencilere 24 saat sıcak 
su ve yüksek hızlı internet 
imkanı da sağlanıyor.

Akdeniz Erkek Öğrenci 
Yurt Müdürü Azad Saygı, 
verilen hizmetler dolayısıyla 
öğrencilerden olumlu geri 
dönüşler aldıklarının altı-

nı çizerek, “Erkek öğrenci 
yurdumuzda sabah kahval-
tısı, akşam yemeği, sıcak 
su, internet, kişisel çalışma 
alanları, toplu çalışma alan-
ları, mescit, çamaşır yıkama, 
kurutma ve ütü gibi hizmet-
lerimiz mevcut. Mersin mer-
kezdeki erkek yurdumuz 120 
kişi kapasiteli. Amacımız, 
eğitim için ailelerinden uzak 
kalan öğrencilerimize bir aile 
evi konforu sunmak” dedi.

ÖĞRENCİLER MEMNUN
Şırnak’tan gelen veteriner 

teknikerliği öğrencisi Yusuf 
Ay, Mersin’in güzel bir şehir 
olmasının yanı sıra, öğren-
ciler için çok fazla imkan 
sunduğunu ifade etti. Büyük-
şehir Belediyesinin yurt hiz-
metinden duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Ay, “Sabah 
ve akşam olmak üzere 2 öğün 
yemek var. Odaları güzel ve 
konforlu. Sıcak suyumuz ve 
internetimiz mevcut” diye 

konuştu. İstanbul’dan gelen 
Faik Kadir Tüysüz de Büyük-
şehir Belediyesinin gençlerin 
ihtiyacını gözeterek öğrenci 
dostu hizmetler verdiğini 
ifade etti. Bu desteklerden 
memnun olduklarını kay-
deden Tüysüz, “Öğrenciler 
İstanbul, Ankara ve Eskişehir 
düşünüyor, fakat Mersin son 
zamanlarda öğrenciler tara-
fından rağbet görüyor. Öğren-
cilerin bu kentte mutlu ola-
cağını düşünüyorum” dedi. 
Ankara’dan gelen Hüseyin 
Ünal ise “Mersin’de öğrenci 
olmak güzel. Sosyal ve kül-
türel etkinlikleri çok fazla. 
Bu nedenle Mersin’in tam 
bir öğrenci şehri olduğunu 
söyleyebilirim” ifadelerini 
kullandı. Yurtta aldıkları hiz-
metler hakkında da konuşan 
Ünal, “Burada güvenli ve 
huzurlu hissediyorum. Gel-
mek isteyen öğrencilere bura-
yı kesinlikle tavsiye ederim” 
diye konuştu. İHA
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KOCAELI’DE trafiği 
rahatlatmak ve ulaşımda 
kolaylık sağlamak ama-
cıyla yapımı tamamlanan 
Derince-Körfez D-100 Altı 
Kavşak ve Bağlantı Yolları 
Projesi, vatandaşların hiz-
metine sunuldu. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yapımı tamamla-
nan Derince-Körfez D-100 
Altı Kavşak ve Bağlantı 
Yolları Projesi, 25 Aralık 
2024 yılında Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir 
Büyükakın tarafından ta-
nıtılmıştı. 

İLAVE KÖPRÜ
Trafiği rahatlatan, ulaşı-

ma konfor getiren yol va-
tandaşın hizmetine sunul-
du. Kavşağın bulunduğu 
bölgedeki trafiği oldukça 
rahatlatan proje, bölgede 
yaşayan vatandaşların ve 
muhtarların takdirini ka-

zandı. 
Kocaeli Büyükşehir 

Belediyesi’nin tanıtımını 
gerçekleştirdiği Kaşkal-
dere-95 Evler D-100 Altı 
Kavşak ve Bağlantı Yolları 
Yapım İşi projesinde 326 
metrelik yeni menfez ve 
D-100 Karayolu’na paralel 
(İstanbul-İzmit istikame-
tinde) 40 metre uzunlu-
ğunda 8,5 metre geniş-
liğinde ilave köprü inşa 
edildi. Ayrıca 396 adet 
fore kazık 6 bin 100 met-
re derinliğe çakıldı. Fore 
kazığın yanı sıra zeminin 
sağlamlaştırılması için bin 
530 adet DSM kullanıldı. 
Böylece 13 metre derinliğe 
kadar kolonlar oluşturul-
muş oldu. Proje kapsamın-
da D-100 altıdaki kavşak 
yeniden düzenlendi ve 
kavşaktan Yenikent’e uza-
nan 2x2 şeklinde cadde 
inşa edildi. İHA

Kavşak ve bağlantı 
trafiği rahatlatacak

Mersin Büyükşehir Belediyesi üniversite öğrencilerinin barınma sorununu Mersin Büyükşehir Belediyesi üniversite öğrencilerinin barınma sorununu 
çözmek amacıyla yurt hizmeti sunuyor. Çamaşırhane, televizyon odası ve çözmek amacıyla yurt hizmeti sunuyor. Çamaşırhane, televizyon odası ve 
yüksek hızlı internet imkanının sağlandığı odalar ev rahatlığını aratmıyoryüksek hızlı internet imkanının sağlandığı odalar ev rahatlığını aratmıyor

BURSA’DA altyapıdan 
üstyapıya, kültürden sa-
nata kadar birçok alanda 
hizmetlerini sürdüren 
Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşların yaşam stan-
dartlarının iyileştirilmesi 
amacıyla diğer kurumlarla 
iş birliklerini de sürdürü-
yor. Bu kapsamda Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ve 
Bursa Teknik Üniversitesi 
arasında ‘iş birliği çerçeve’ 
protokolü imzalandı.

PROJE GELİŞTİRİLECEK
İş birliği kapsamında, 

üniversite öğretim üye ve 
yardımcıları ile yurt içi ve 
yurt dışı bilimsel araştır-
ma projeleri yürütülmesi, 
belediyenin ihtiyaçlarına 
yönelik eğitim ve danış-
manlık hizmetlerinin sağ-
lanması, kentin öncelik 
ve ihtiyaçlarına çözüm 
sunacak teknik, sosyal ve 

kültürel içerikli projelerin 
geliştirilmesi hedefleni-
yor. Lisansüstü tez çalış-
malarına destek verilmesi, 
üniversite öğrencileri ile 
çeşitli konularda ortak 
çalışmalar ve araştırma 
projelerinin yürütülmesi, 
seminer, konferans ve 
çalıştay gibi etkinliklerin 
düzenlenmesi, üniversite 
öğrencilerine staj fır-
satlarının sunulması ve 
teknik gezi imkânlarının 
tanınması da iş birliği 
alanları arasında yer alı-
yor. Ayrıca, kariyer ve 
teknoloji fuarlarına katı-
lım sağlanması, öğrenci 
topluluklarına teknik 
destek verilmesi, ulusal 
ve uluslararası bilim ve 
teknoloji yarışmaları gibi 
etkinliklerde tarafların 
imkan ve yetenekleri öl-
çüsünde destek sunulması 
öngörülüyor. İHA

DENIZLI’DE 7’den 70’e 
herkesin spor yapabilmesi 
için 25 ayrı branşta ücretsiz 
spor kursu veren Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, 
2024 yılında da kenti sporla 
buluşturdu. 25 farklı spor 
branşında gerçekleştirilen 
kurslar, Denizli halkına spo-
ru hayatın bir parçası haline 
getirme fırsatı sunarken, her 
branşta uzman eğitmenler 
eşliğinde yürütülen kurslar-
da sadece fiziksel aktivite 
değil, disiplin ve başarıya 
odaklanma da teşvik edildi. 
Bu kapsamda Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi 2024 
yılında spor tesislerinde dü-
zenlediği ücretsiz kurslarla 
atletizm, badminton, bale, 

basketbol, cimnastik, çocuk 
yogası, çocuk zumbası, fut-
bol, güreş, hamile pilatesi, 
judo, karate, kayak, masa 
tenisi, nefes ve farkındalık, 
okçuluk, pilates, satranç, 
step aerobik, tekvando, 
tenis, voleybol, yoga, yüz-
me ve zumba branşlarında 
eğitim verdi. Yıl boyunca 
verilen spor kursları vatan-
daşlar tarafından yoğun ilgi 
görürken, toplamda 104 bin 
992 kişi eğitim aldı. Spor 
kursları özellikle çocuk, 
kadın ve gençler tarafından 
ilgi görürken, en çok tercih 
edilen kurslar sırasıyla yüz-
me, pilates, zumba, yoga ile 
nefes ve farkındalık branşla-
rı oldu. İHA

Bursa’nın geleceği Bursa’nın geleceği 
için imzalar atıldıiçin imzalar atıldı

Spor yapmak isteyen Spor yapmak isteyen 
tesislere akın ediyortesislere akın ediyor

ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERI ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERI 
KONFORLU YURTTA KALIYORKONFORLU YURTTA KALIYOR

Barajların seviyesi 
yağmurla yükseldi

KURAKLIK, Çanakkale’deki barajla-
rı da tehdit ederken, Çanakkale mer-
kez ve ilçelerinde, yeterli miktarda 
yağış alamayınca barajlardaki su sevi-
yesi düştü. Son haftalardaki yağışlarla 
birlikte barajlardaki su seviyesi de 
yükselmeye başladı. 

Çok sayıda su kaynağına sahip ol-
duğu için mitolojide adı ‘Bin Pınarlı 
İda’ olarak geçen Kaz Dağları’nın 
eteklerindeki Bayramiç Barajı’nda da 
su seviyesi ciddi oranda azalmıştı. 
Kuraklık nedeniyle yüzde 8’lere kadar 
gerileyen Bayramiç Barajı’nda su se-
viyesi ise son yağışlarla birlikte yüzde 
36 seviyesine çıktı. 96 milyon 500 
bin metreküp su kapasitesine sahip, 
250 bin dekar alanı sulayan Bayramiç 
Barajı’nda su kapasitesi 35 milyon 64 
bin metreküp suya ulaştı.

KAR DA BESLİYOR
Çanakkale merkezin içme ve kullan-

ma suyu ihtiyacını karşılayan 54 mil-
yon 115 bin metreküp su kapasitesine 
sahip Atikhisar Barajı’ndaki su mikta-
rı, son yağmur ve kar yağışıyla birlikte 
37 milyon 576 bin metreküp su mikta-
rıyla yüzde 69 seviyesine ulaştı. 2025 
yılına yağışlar olarak iyi başlandığını 
belirten Çanakkale Ziraat Odası Başka-
nı Ufuk Ünver, “Bu yıl 2024’ün bitişin-
den itibaren 2025 yılının başlangıcın-
dayız. 2025 yılına yağışlar olarak iyi 

başladık. Bu yıl çiftçinin ekim diktiği 
günlerde aylarda çok güzel yağmurlar 
yağdı. Bu yağmurlar çiftçinin yüzünü 
güldürdü. Barajlarımızda ki doluluk 
oranları hızlı bir şekilde artmaya başla-
dı. Şunu net söyleyebiliriz. Bu yıl çift-
çinin başlangıç olarak çok güzel bir yıl 

oldu. Çünkü çiftçi her diktiği tohumun 
hepsinin şuan çıkmış durumda. Çün-
kü çiftçimiz toprağa tohumunu attı, 
arkasından yağmur yağdı. Şuan tabiat 
adeta çiftçiye ve yeryüzüne gülüyor 
durumda. Şuan itibariyle barajlarımız 
çok güzel gidiyor” dedi. İHA

Küresel ısınma ve kuraklık dünyada olduğu gibi ülkemizde de hissediliyor. Suyun her 
damlasının önemli hale geldiği bugünlerde yağmur suları barajları doldurmaya başladı
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Büyükçekmece’de 
okulda koku şoku

Işıkhan: İşini kurmak isteyen 
engellilere 68,8 milyon lira 

destek sağladık

SOLOTÜRK’ten Mersin’de 
gösteri uçuşu

MTV VE YAPILANDIRMADA
31 OCAK’A KADAR SÜRE VAR

2025 yılına ait MTV’nin birinci 
taksit ödeme dönemi 1 Ocak’ta 
başladı. MTV, taşıtların kayıt ve 
tescilinin yapıldığı yerin vergi 
dairesince her yıl ocakta yıllık 

olarak tahakkuk ettiriliyor. Uygulanan 
MTV, ocak ve temmuzda olmak üzere 
2 eşit taksitte ödenebiliyor. İlk taksit 
ödeme süresi 31 Ocak Cuma günü sona 
erecek.

Söz konusu vergi, Dijital Vergi Daire-
sinden (dijital.gib.gov.tr) veya GİB Mo-
bil uygulamasından (Google Play, App 
Store, Huawei AppGallery) 00.10-23.50 
saatlerinde anlaşmalı bankaların banka 
veya kredi kartı, hesaptan havale yön-
temi, yabancı ülkede faaliyet gösteren 
bankalara ait kartlar ile vergi tahsiline 
yetkili bankalar, vergi dairesi vezneleri 

ve PTT şubeleri aracılığıyla yapıla-
biliyor. İnternet üzerinden yapılacak 
ödemelerde mağduriyetin oluşmaması 
için tarayıcıya “gib.gov.tr” adresi ya da 
bankaların resmi internet adresleri yazı-
larak giriş yapılması önem taşıyor.

MTV TARİFESİ
Cumhurbaşkanı Kararı gereği, MTV 

yeniden değerleme oranında (yüzde 
43,93) artırıldı. 2024’te 2 bin 343 lira 
motorlu taşıtlar vergisi çıkan bir aracın 
2025 yılı vergisi 3 bin 372 lira, 5 bin 265 
lira motorlu taşıtlar vergisi bulunan bir 
aracın 2025 yılı vergisi 7 bin 577 lira 
oldu. Ayrıca, muhtasar ve prim hizmet 
ile konaklama vergisinin beyanı ve öde-
me süresi 27 Ocak Pazartesi’ye kadar 
yatırılabilecek. Ekim-Kasım-Aralık 2024 

dönemi KDV’si 28 Ocak Salı, turizm, 
haberleşme ve dijital hizmet vergisi 
beyannamelerinin verilme ve tahakkuk 
eden vergileri ödeme süresi de 31 Ocak 
Cuma’ya kadar yapılabilecek. 7440 sayı-
lı yapılandırma düzenlemesi kapsamın-
da 20’nci taksitler de ay sonuna kadar 
ödenebilecek. Bu yılın vergi takvimin-
de, mükelleflerin Ekim-Kasım-Aralık 
2024 dönemine ait geri kazanım katılım 
payı, yıllık harçların ödenmesi ay so-
nuna kadar gerçekleştirilecek. Ayrıca, 
taşınmaz, motorlu taşıt (satış) ve günü-
birlik konut kiralama işini platformlar 
üzerinden yapanlar ile aracı hizmet sağ-
layıcıları, internet reklamcılığı hizmet 
aracıları, kargo ve lojistik işletmeleri 
tarafından bildirim verme süresi 31 
Ocak Cuma günü sona erecek. AA

BÜYÜKÇEKMECE’DE 
hissedilen koku dolayı-
sıyla iki okul tedbir ama-
cıyla boşaltılırken devlet 
hastanesinde de inceleme 
yapıldı.

Alınan bilgiye göre, 
Mimar Sinan Ortaokulu 
ile Emlak Konut Mimar 
Sinan Lisesinde doğal gaz 
kokusuna benzer bir koku 
yayıldı. 

Okul müdürleri durumu 
yetkililere bildirdi. Yet-
kililer inceleme yaparken 
her iki okul tedbir amacıy-
la tahliye edildi.

Bu arada, aynı ihbar Mi-

mar Sinan Devlet Hastane-
sinden de gelince buraya 
İGDAŞ ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Ekiplerin yap-
tığı ölçümlerde herhangi 
bir gaz kaçağı tespit edile-
medi.

Hastanede tedavi gören 
dedesini ziyarete gelen 
Bedirhan Boti Söylemez, 
çevrede doğal gaz koku-
suna benzeyen bir koku 
bulunduğunu belirterek 
sokaklardan güçlükle ge-
çildiğini söyledi.

Ekiplerin kokunun kay-
nağına ilişkin araştırmala-
rı devam ediyor. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, 2024’te kendi 
işini kurmak isteyen en-
gellilere 68,8 milyon lira 
destek sağladıklarını bil-
dirdi.

Işıkhan, sosyal medya 
hesabından yaptığı açık-
lamada, Bakanlık olarak 
en önemli hedeflerinin 
arasında kadın, genç ve 
engelli istihdamını artır-
mak olduğunu belirtti. 
Işıkhan, paylaşımında 
şunları kaydetti: “2024 

yılında kendi işini kur-
mak isteyen engelli vatan-
daşlarımıza 68,8 milyon 
TL destek sağladık. Eski 
hükümlü girişimci aday-
larını ise 40,9 milyon TL 
destekten faydalandırdık. 
Engelli ve eski hükümlü 
vatandaşlarımızın istih-
damını artırmak için 488 
projeye 125,4 milyon TL 
kaynak sağladık. İŞKUR 
aracılığıyla istihdama, 
üretime, yatırıma güçlü 
destek sağlamaya devam 
edeceğiz.” AA

TÜRK Hava Kuvvetleri-
nin akrobasi timi SOLO-
TÜRK, Mersin’in düşman 
işgalinden kurtuluşunun 
103. yıl dönümünde gös-
teri uçuşu gerçekleştirdi.

Mersin semalarında SO-
LOTÜRK Kol Komutanı 
Hava Pilot Binbaşı Murat 
Bakıcı tarafından yapılan 
gösteriyi, alandan Hava 
Pilot Binbaşı Erhan Ayde-
mir yönetti.

Sunumunu Hava Piyade 
Üsteğmen Alper Şen’in 
yaptığı gösteride, sesi 
Hava Harekat Astsubay 

Kıdemli Çavuş Muham-
met Bölükbaşı koordine 
etti.

Adnan Menderes Bul-
varı’ndaki sahil bandını 
dolduran vatandaşlar SO-
LOTÜRK pilotunun yap-
tığı akrobasi hareketlerini 
cep telefonlarıyla kaydet-
ti. SOLOTÜRK gösterisi 
izleyenlerden alkış aldı.

Mersin Valisi Ali Ham-
za Pehlivan ve Büyük-
şehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer de ekiplere 
gösteriden dolayı teşek-
kür etti. AA

Motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) bu yıla ilişkin ilk taksiti ile borç yapılandırmasına Motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) bu yıla ilişkin ilk taksiti ile borç yapılandırmasına 
ilişkin taksit ödemesinin 31 Ocak Cuma günü sonuna kadar yapılması gerekiyorilişkin taksit ödemesinin 31 Ocak Cuma günü sonuna kadar yapılması gerekiyor

EGM’den “Hakim ve 
savcılar” açıklaması

EGM’den yapılan açıklamada, bazı 
basın yayın organlarında yer alan “İçiş-
leri Bakanlığından tartışmalı koruma 
kararı. Hakim ve savcılar güvenlik için 
155’i arayacak” başlıklı doğru olmayan 
paylaşımlara ilişkin açıklama yapılması 
ihtiyacı duyulduğu belirtildi.

Açıklamada, koruma hizmetlerinin, 
3713 sayılı Terörle Mücadele Kanu-
nu’nun 20’nci maddesi kapsamında ye-
rine getirildiği belirtildi.

Koruma kararlarının, istihbarat ve 
terör birimlerinden edinilen tehdit bil-
gileri, ilgili kurumların görüşleriyle bir-
likte değerlendirilerek sonuçlandırıldığı 
ifade edilen açıklamada, şunlar kayde-
dildi: “Koruma hizmeti, çağrı üzerine 
koruma, yakın koruma ve özel koruma 
olmak üzere 3 şekilde yerine getirilmek-

tedir. İlgili mevzuat kapsamında, terör 
tehdidi olduğu belirlenen yargı men-

suplarımıza, komisyonca uygun görülen 
koruma tedbiri uygulanmaktadır. Bu iş 
ve işlemler, ilgili kurum/kuruluşların 
temsilcilerinden oluşan bir komisyon 
marifetiyle yürütülmekte ve kararlar 
oy çokluğuyla alınmaktadır. Merkez 
Koruma Komisyonunda bulunan ilgili 
Bakanlık temsilcisinin, komisyonda yar-
gı mensuplarımız için alınan kararlara 
yönelik herhangi bir itirazının bulun-
madığı, yalnızca 10 koruma kararının 
uygulanma şekline katılmadığı anlaşıl-
maktadır. İtiraza konu olan kararlara yö-
nelik, Merkez Koruma Komisyonu’nca 
yeniden değerlendirme yapılmaktadır. 
Yapılan paylaşımlarda yer alan iddialar 
gerçeği kesinlikle yansıtmamakta olup 
maksatlı bir biçimde kurumlarımızı he-
def almaktadır.” AA

SINOP’TA Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
İdaresi (TOKİ) Başkanlığınca yapımı 
tamamlanan 317 konuttan bir bölümü-
nün anahtarları, törenle hak sahiplerine 
teslim edildi. Konutların bulunduğu 
alanda gerçekleştirilen törende, anah-
tarlarını teslim alarak ilk kez ev sahibi 
olan vatandaşlardan bazıları gözyaşları-
na hakim olamadı.

Vali Mustafa Özarslan, törende, kentte 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde önemli bir projenin 
daha hayata geçmesinden mutluluk 
duyduklarını söyledi. Projenin modern 
mimarisi, altyapısı ve sosyal alanlarıyla 
Sinop’a yeni bir vizyon, yeni bir değer 
sağlayacağına inandıklarını vurgulayan 
Özarslan, devletin en önemli öncelikle-
rinden birinin de vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmak olduğunu dile getir-
di.

KONUTLARIN TAMAMI  
31 OCAK’A KADAR VERİLECEK

Özarslan, TOKİ’nin ülkenin yüz 
akı ve geleceğin güvencesi olduğuna 
dikkati çekerek, “Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı tarafından yapımı tamam-
lanan 317 sosyal konutu, planlanan 
takvim doğrultusunda hak sahipleri-

ne teslim etmeye başlıyoruz. ‘İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışı ile 
vatandaşlarımızın her türlü ihtiyacını 
gözeten devletimizin ne kadar güçlü 
olduğuna bugün burada bir kez daha 
şahit oluyoruz.” ifadesini kullandı.

Özarslan, projeye verdikleri destek-
lerden dolayı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, AK Parti Sinop Milletvekili 
Nazım Maviş ile TOKİ yetkililerine 
teşekkür etti.

Vali Özarslan’ın konuşmasının ar-
dından bazı hak sahiplerine anahtarla-
rı teslimi edilerek kurdele kesildi.

Özarslan daha sonra hak sahipleriy-
le yeni evlerini gezerek, incelemelerde 
bulundu.

Bu arada konutların tamamının 31 
Ocak’a kadar hak sahiplerine teslim 
edileceği öğrenildi. AA

Sinop’ta TOKİ konutları hak sahiplerine teslim ediliyorSinop’ta TOKİ konutları hak sahiplerine teslim ediliyor

Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), İlgili mevzuat kapsamında, terör tehdidi olduğu belirlenen Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), İlgili mevzuat kapsamında, terör tehdidi olduğu belirlenen 
yargı mensuplarına, komisyonca uygun görülen koruma tedbirinin uygulandığını bildirdiyargı mensuplarına, komisyonca uygun görülen koruma tedbirinin uygulandığını bildirdi
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Büyük Çamlıca Camisi’nde 
“Tevhid ve Nübüvvet 

Sempozyumu”

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı Afet Yönetimi 
Başkanlığına bağlı arama kurtarma ekipleri, 2024 yılında yurt içi 

ve yurt dışında 230 arama kurtarma operasyonuna katıldı

Dünya devleri arasında ön plana çıkmış Türk savunma sanayisi, yabancı 
unsurların baskısıyla güvenlik ve istikrar sorunlarıyla karşı karşıya olan Afrika’da 

da güvenlik ve huzur açısından ciddi bir ümit ve istikrar kaynağı oluşturdu

AFRIKA’DA ÖRNEK
BIR ÜLKE TÜRKIYE

IHH arama kurtarma 230 operasyona katıldıIHH arama kurtarma 230 operasyona katıldı
VAKIFTAN yapılan açıklama-

ya göre, Afet Yönetimi Başkan-
lığına bağlı ekipler tarafından 
2024’te çok sayıda arama kurtar-
ma operasyonu, eğitim programı, 
akreditasyon çalışması ve farkın-
dalık faaliyeti gerçekleştirildi.

Yıl boyunca 230 operasyona 
katılan ekipler, ayrıca 60 bine 
yakın kişinin katıldığı 792 eği-
tim programı, 738 toplantı, 112 
tatbikat ve 266 sportif faaliyet 
düzenledi.

Afet Yönetimi Başkanlığına 
bağlı 74 ekipte 3 bin 641 gönüllü 
bulunurken, bu ekiplerden 1’i 
ağır, 3’ü orta ve 29’u hafif seviye 
akreditasyona sahip. Ayrıca, 1 
ekibin ağır sınıf beslenme akre-
ditasyonu ve 1 ekibin de ayni 
bağış, depo yönetimi ve dağıtım 
akreditasyonu bulunuyor.

İHH arama kurtarma birimin-
de, 302 psikososyal destek gö-
nüllüsü ve 74 medikal kurtarma 
gönüllüsü de görev alıyor.

Ekipler tarafından 2024 yılında 
210 afet farkındalık, 163 doğada 
arama kurtarma, 122 kentsel 
arama kurtarma, 93 akreditas-
yon, 57 ilkyardımcı, 35 yangın, 
30 dağcılık, 24 telsiz, 16 suda 
arama kurtarma, 10 ilkyardım, 6 
barınma, 5 oryantasyon, 2 KBRN 
farkındalık, 2 afet farkındalık 
eğitmenliği, 2 yangın bilgisi, 1 
kentsel arama kurtarma eğitmen-
liği ile 1 temel arama kurtarma 
eğitimleri düzenlendi. AA

BÜYÜKELÇI Ömer Faruk 
Doğan, Afrika’nın yükselen 
gücünü ve Türkiye’nin kıtaya 
yaklaşımını kaleme aldı.

Afrika, Dünya Ticaret Örgü-
tünün (DTÖ) 2023’e dair yayımlandığı 
kesinleşmiş ticaret verilerine göre dün-
yada ticaretin en çok arttığı tek kıtadır. 
DTÖ’nün verilerine göre ticaret, dünya 
genelinde yüzde 1,1, Avrupa’da yüzde 
2,6, Bağımsız Devletler Topluluğu (CIS) 
ülkelerinde yüzde 4,5 oranında geriler-
ken Afrika’da ticaretin artması önemli 
bir gelişme olarak görülüyor.

2022’nin başından itibaren farklı böl-
gelerde yaşanan krizler Afrika kıtasının 
dünyanın geleceği açısından taşıdığı 
önemi kısmen gölgelemesine rağmen 
kıta tüm gelişmiş ülkelerin ilgi odağı 
olmaya devam ediyor.

KÜRESEL GÜÇLERİN  
AFRİKA’YA İLGİSİ ARTIYOR

Şubat 2022’de baş gösteren Ukray-
na-Rusya savaşı, Ekim 2023’te İsrail’in 
Gazze’yi işgali ve şiddetin insani değer-
leri yıkarak olabilecek en acı seviyeye 
ulaşması bölgesel krizin tahminlerin 
çok ötesine ulaşarak Orta Doğu’da ciddi 
bir dram yaşanmasına, ekonomik daral-
maya ve dünya ticaretinde gerilemeye 
neden oldu. Afrika kıtası ise Mali, Nijer, 
Çad, Sudan, Somali gibi ülkelerde kriz-
ler yaşanmasına rağmen sessiz sedasız 
kendi ticaretini artırmaya devam etti. 
Bu gelişmeyi ancak Afrika’nın bünye-
sinde taşıdığı yüksek potansiyel tezahü-
rüyle ifade edebiliriz.

Nitekim bu potansiyelin farkında olan 
Çin, Eylül 2024’te Çin-Afrika İşbirliği 
Forumu’nu (FOCAC) gerçekleştirdi. 
Yine aynı şekilde 20 Ocak 2025’te göre-
vini devredecek olan Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) Başkanı Joe Biden bel-
ki son resmi ziyaretlerinden birisini geç-
tiğimiz aylarda Angola’ya gerçekleştirdi. 
Biden, ABD’nin yeni dönemde uygu-
layacağı Afrika stratejisini Angola’dan 
kıtaya duyurmaya gayret etti. Bu geliş-
me ABD’nin seçilmiş Başkanı Donald 
Trump döneminde de ülkenin Afrika’ya 
yönelik ilgisinin artarak devam edeceği-
nin önemli göstergelerinden birisidir.

Batı ise Afrika’yı mülteci sorunu-
nun ana kaynağı olarak görerek kendi 

ekonomik ve sosyal düzenin korunması 
açısından bir risk olarak değerlendiri-
yor. Afrika’nın an itibarıyla nüfusunun 
yüzde 65’inin üzerindeki bir kısmının 
35 yaşın altında olması ve uluslararası 
kaynakların 2050’ye kadar 400 mil-
yon Afrika kökenli üniversite mezunu 
gencin, Avrupa Birliği (AB) sınırlarına 
dayanacağı ön görüsü, Batı’nın Afri-
ka’ya yaklaşımında birçok tereddüdü 
beraberinde getiriyor.

AFRİKA’DA ÖRNEK ALINAN  
ÜLKE: TÜRKİYE

Türkiye’nin 54 Afrika ülkesine yöne-
lik “kazan-kazan” ilkesine dayalı eşit 
mesafeli ve daha fazla insani odaklı 
yaklaşımı birçok ülkeye model teşkil 
ediyor. Bu noktada, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın kıtaya yönelik kullandığı 
söylemler kıtada yer alan bazı başat 
ülkeler tarafından farklı versiyonlarda 
ancak aynı temalarla telaffuz edilmeye 
başlandı. Bu ülkelerin kıtadaki yeni 
yaklaşımları Türkiye’ye benzer şekilde 
ifade edilmeye gayret edildi.

Bu duruma birkaç örnek verilebilir. 
Çin’in “Modernleşmenin Batılılaşma 
ile eş değer olmadığı, zengin ülkelerin 
zengin, fakir ülkelerin fakir kaldığı bir 
dünyanın var olmayacağı ve Afrika’nın 
dünyanın önemli bir kutbu olduğu” 
söylemlerinin yanı sıra, Eylül 2024’te 
Afrika’ya yönelik ortaya koyduğu “iç 
işlerine karışmaya, kalkınma yoluna 
müdahaleye, dışarıdan irade dayatmaya, 
yardımları siyasi şarta bağlamaya, ya-
tırım finans desteğinde bencil kazanca 
hayır” söylemleri Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın 2003’ten beri Afrika konusunda 
ortaya koyduğu yaklaşımla benzer izler 
taşıyor. Bu bağlamda, Afrika’da yeni 
gelişen tüm bu yaklaşımların ülkemiz 
tarafından ortaya konan strateji, hareket 
ve işbirliği şeklinden önemli ölçüde et-
kilendiğini ve Türkiye-Afrika ilişkilerin-
deki büyük gelişmenin yeni bir model 
şekli olarak ortaya çıktığını ifade etmek 
mümkündür.         Afrika’da önemli ölçüde 
etkin olan Rusya ve şu an Gazze’de bir 
soykırım gerçekleştiren İsrail’in kıtadaki 
etkinliklerinin hissedilir ölçüde gerile-
mesinin aksine Türk İşbirliği ve Koordi-
nasyon Ajansı (TİKA), Maarif Vakfı, Yu-
nus Emre Kültür Merkezleri ve özellikle 

Türk Hava Yollarının (THY) pandemi 
sonrası Afrika’ya yönelik yoğun yakla-
şımı kıtada dengelerin değiştiği yönün-
de önemli bir göstergedir. Bu durum, 
Afrika’nın kalkınmada Türkiye’yi model 
ülke olarak görme yaklaşımını daha da 
kuvvetlendiriyor.

Dünya devleri arasında ön plana 
çıkmış Türk savunma sanayisi sadece 
ülkemizde değil yabancı unsurların bas-
kısıyla güvenlik ve istikrar sorunlarıyla 
karşı karşıya olan Afrika’da da güvenlik 
ve huzur açısından ciddi bir ümit ve 
istikrar kaynağı oluşturdu.

AFRİKA’NIN GELECEĞİ  
NASIL ŞEKİLLENECEK?

Afrika’nın 2023’de olduğu gibi gelecekte 
de dünya ticaretine ivme kazandırıcı bir 
bölge olacağı kaçınılmaz bir gerçek olarak 
önümüze çıkıyor. Dünyanın ciddi anlamda 
hassas elementler, hammadde ve enerji 
ihtiyacı açısından sıkıntılar yaşamaya baş-
ladığı süreçte Afrika’nın tüm bu sektörler 
açısından taşıdığı büyük potansiyel başta 
Çin ve ABD olmak üzere gelişmiş sanayiler 
açısından özel bir önem taşıyor.

Türkiye ve Afrika’nın ekonomik ilişkile-
rine bakacak olursak 20 yılı aşkın bir süre-
dir Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğin-
de uygulanan istikrarlı ve karşılıklı fayda 
temelli ilişki süreci olumlu meyvelerini 
verdi. Afrika’da gelişen Türk yatırımları-
nın yanı sıra, kıtayla ticaret hacmimiz 40 
milyar doların üzerine çıktı. Her ne kadar 
bu hacim mevcut potansiyelimizi yansıt-
masa da kısa sürede sağlanan bu gelişme 
kayda değer ve üzerinde durulması gere-
ken bir gelişmedir. Bu gelişme kıtadaki 
tüm rakiplerimizin de özel dikkat ve ilgisi-
ne neden oluyor. Bu durum rakiplerimizin 
Türkiye ile kıtada işbirliği heveslerini ve 
Türkiye’nin sahip olduğu prestijli konum-
dan yararlanma arzuları artıyor.

GIDA İHTİYACININ YÜZDE 80’İ İTHALAT
Dünya ekonomisi ve ticaretinin daral-

maya yöneldiği süreçte Türkiye’nin Afrika 
ile her geçen gün gelişen ilişkileri 2025’de 
üzerinde ağırlıkla durulması gereken bir 
konudur. Nitekim, gerek Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) gerekse de sivil 
toplum kuruluşlarımızın (STK) bu yöndeki 
faaliyet yoğunlukları bu yaklaşımı teyit 
eder niteliktedir. AA

TÜRK Tasavvuf Musikisi 
ve Folklorunu Araştırma ve 
Yaşatma Vakfı ile Marmara 
Üniversitesi İslam Düşün-
cesi Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi işbir-
liğiyle 11 Ocak’ta Büyük 
Çamlıca Camisi’nde “Tevhid 
ve Nübüvvet Sempozyumu” 
düzenlenecek.

Vakıftan yapılan açıkla-
maya göre, Büyük Çamlıca 
Camisi 1071 Konferans Salo-
nu’nda “İnanç ve Yaşam Tar-
zı Olarak Tevhid ve Nübüv-
vet” başlığıyla düzenlenecek 
sempozyumda tevhide dayalı 
İslam inancı ve metafiziği-
nin tümelliği ve kuşatıcılığı 
meseleleri, tarihsel derinlik 
ve güncel iddialar açısından 
ele alınacak.

Sempozyum, Vakıf Başka-
nı Ahmet Özhan’ın ve Prof. 
Dr. Ömer Türker’in açılış 
konuşmalarıyla başlayacak. 
Özhan’ın “Ötekisizlik Meta-
fiziği” başlıklı açılış konuş-
masında “vahdet ve tevhid 
şuuruna ermenin” manası 
vurgulanacak.

Düşünce dünyasının en 
önemli konularından birisi 
olan tasavvufa dair ciddi bir 
literatürün oluşmasına katkı 
sağlayacak sempozyumda ala-
nında uzman isimler konuşa-
cak ve tebliğler sunacak.

Metafizik geleneğinin 
imkanlarından yola çıkıla-
rak bugünün meselelerinin 
ele alınacağı sempozyum, 
alanında ilk olmasıyla dikkati 
çekiyor.

SEMPOZYUMUN ARDINDAN 
TASAVVUF MUSİKİSİ 

KONSERİ

Sempozyumda “Ötekisizlik 
Metafiziği: Birliği Düşünme-
nin İmkan ve Mecburiyeti”, 
“Evrensellik ve Yerellik 
Açısından Tevhid- Nübüvvet 
İlişkisi”, “İslam Medeniyet 
Birikimi İnsanlık İçin Ne İfa-
de Eder? Nübüvvetin Mistik 
Yöntem ve Bilgiyle İlişkisi”, 
“Süreklilik ve Değişim Ara-
sında Nazariyatın Yeniden 
İnşası Sorunu”, “Metafizik 
Şiddet ve İslam Felsefesi”, 
“Sürdürülebilirlik, Adalet ve 
Kapsayıcılık Açısından İslam 

Kaynaklı Kurumlar”, “Çağdaş 
Felsefe Açısından Tevhid ve 
Nübüvvetin Evrenselliği: İm-
kanlar ve Zorluklar” başlıklı 
konular ele alınacak.

Büyük Çamlıca Camisi 
1071 Konferans Salonu’nda 
11 Ocak Cumartesi günü 
düzenlenecek sempozyum, 
saat 09.00’da başlayacak. Gün 
boyunca sürecek konuşmalar, 
18.30’da sona erecek. Ardın-
dan saat 19.00’de Türk Tasav-
vuf Musikisi ve Folklorunu 
Araştırma ve Yaşatma Vakfı 
İcra Heyeti, Mustafa Hakan 
Alvan’ın şefliğinde “Tev-
hid Etsin Dilimiz” başlıklı 
tasavvuf musikisi konseri icra 
edecek.

Vakıf Başkanı Ahmet 
Özhan’ın yanı sıra Prof. Dr. 
Ömer Türker, Prof. Dr. Semih 
Ceylan, Prof. Dr. Tahsin 
Görgün, Prof. Dr. İhsan Faz-
lıoğlu, Doç. Dr. Zahit Atçıl, 
Doç. Dr. Hacı Bayram Başer, 
Doç. Dr. Muhammed Bedir-
han, Doç. Dr. Betül Akdemir 
Süleyman, Doç. Dr. Hakan 
Hemşinli, Doç. Dr. M. Nedim 
Tan, Prof. Dr. Yunus Cengiz, 
Doç. Dr. Enis Doko, Prof. Dr. 
İshak Arslan, Prof. Dr. Habip 
Türker, Dr. Selami Varlık, 
Doç. Dr. Ahmet Uğurlu, Prof. 
Dr. Recep Alpyağıl, Doç. Dr. 
Özkan Öztürk, Prof. Dr. Ha-
san Tuncay Başoğlu, Doç. Dr. 
Harun Yılmaz, Doç. Dr. Nail 
Okuyucu, Prof. Dr. Abdurrez-
zak Tek, Doç. Dr. İbrahim Ha-
lil Üçer, Prof. Dr. Ayhan Çitil, 
Prof. Dr. Burhanettin Tatar, 
M. Hakan Alvan ve Cumhur 
Enes Ergür, sempozyumda 
bildiri sunacak.

Sempozyumun düzenleme 
heyeti ve danışma kurulu 
Prof. Dr. Ömer Türker, Doç. 
Dr. Ercan Alkan, Doç. Dr. Nail 
Okuyucu, Doç. Dr. İsmail 
Çağlar, Mustafa Akar, Gökhan 
Yücel, İlker Altıparmak, Meh-
met Lütfullah Yıldırım, İzzet 
Öztürk, Halil İbrahim Çadır-
cıer, İbrahim Halil Ayten, 
Prof. Dr. Ahmet Ayhan Çitil, 
Prof. Dr. Ekrem Demirli, Prof. 
Dr. Semih Ceylan ve Prof. Dr. 
Tahsin Görgün’den oluşuyor.

Sempozyuma “http://ttm-
fav.org.tr/sempozyum” adre-
sinden kayıt olunabiliyor.        AA

ORMAN Genel Müdürü 
Bekir Karacabey, 2024 yılında 
96 bin hektarda ağaçlandırma 
çalışmaları yaptıklarını belir-
terek, “Yaklaşık 500 milyon 
fidanı toprakla buluşturduk 
ve ülkemizin yeşiline yeşil 
katmış olduk.” dedi. Karaca-
bey, Orman Genel Müdürlüğü-
nün (OGM) geçen yıl yaptığı 
ağaçlandırma çalışmaları başta 

olmak üzere orman yangınla-
rıyla mücadele faaliyetleri ve 
2025 yılı hedeflerine ilişkin 
değerlendirmede bulundu. Or-
manların güçlendirilmesi için 
2024’te ağaçlandırma çalışma-
larına devam ettiklerini aktaran 
Karacabey, “Toplamda 96 bin 
hektar alanda çalışma yaparak 
yaklaşık 500 milyon fidanı 
toprakla buluşturduk. AA

Orman teşkilatı 500 
milyon fidan dikti
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Dağ isketesi - Çocuk 
dilinde kötü. 2. Eş basınç - Kazanım - Şöhretli - Kemik ucu. 3. 
Hahniyum simgesi - Dikme, dik - Gerçekçilik - Rahat, sakin. 4. 
Yardım isteme sözü - Kekeme, tutuk dilli - Ölümlü, gelip geçici 
- Bir tür zamk. 5. İtici güç - Kan emici - Kullanılması önlenmiş 
- Kurçatovyum simgesi. 6. Damla hastalığı, nıkris - İflas etmiş - 
Büyüklük, yücelik - Zarara uğrama tehlikesi. 7. Köpek - Yitikler, 
kayıplar - Bursa ilçesi - Eski dilde gece. 8. Hindistan prensi - 
İlave - Sipersiz başlık - At ayağına çakılan demir. 9. Düş - İsim 
- Tatlı karşıtı - Sodyum simgesi. 10. İhtiyar kimse - Terle oluşan 
pembe kabartılar. 11. Kırışık giderme aracı - Bayram - Giyside 
süs kıvrımı - Uzak. 12. Eski dilde su - Hitit - Sözsüz tiyatro - 
Romanya plaka işareti. 13. Bir besin maddesi - Edebiyatta 
dörtlük - Müstahzar. 14. Kar sağlayan, verimli - Altın’ın simgesi 
- Arapça’da ben. 15. Küçük otel - Vurmalı Afrika çalgısı - Ayı 
balığı - Bir işin için ayrılan para. 16. Karışık renkli - Mahşer yeri 
- Asya’da bir ırmak - Değerini, önemini yitirmiş. 17. Danışıklı 
dövüş - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Allahü tealaya 
yalvarma - Gizli görevli. 18. Bunama - Bir ilimiz - Plutonyum 
simgesi - Müzikte fasıl başlangıcı - Bir nota. 19. Bir nota - Bir 
ilimiz - Toplanan üründen arta kalanlar - Cana yakın, uysal. 
20. Ermiş, evliya - Çok acıklı olay - Bayındırlık, mamurluk. 21. 
Uzun saplı tahta kepçe - Değeri az para - Japonya’da bir kent 
- Açıklama.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dünyanın büyük bir kısmını eline 
geçiren - Et veya sebze ezmesi - Kırılmış taş döşeli yol. 2. Ab-
artma - Güneşe en yakın gezegen - Dip balık ağı - El sıkışma. 
3. Holmiyum simgesi - İlişik - Suç - Elçilik uzmanı - Antimon 
simgesi. 4. Bolu’da bir göl - Kayıp - Gençlik sivilcesi - Boşlama, 
savsaklama. 5. Bütün - Dolaylı anlatım - Argoda gösteriş - Eski 
dilde salıverme - Büyük kardeş, abi. 6. Aynı tiyatro oyuncuları 
- Aza - Sanki - Parlaklık, göz alıcılık. 7. Uyarak, uygun olarak 
- Küllük - Ailesine bakan. 8. Kuzu sesi - Kavisli, geniş kılıç - 
Doğu Timor’un başkenti - Yüksekokul öğrenimi. 9. Balıkesir 
ilçesi - Laf, söz - Ceylan. 10. Akciğer - Mektup dipnotu - Sporda 
aşama - Kırmızı. 11. Yararlı, kazançlı - Eski dilde papağan. 12. 
Keten dövme tokmağı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Telefon sözü. 
13. Duadan sonra söylenir - Çinko simgesi - Eski dilde baba - 
Cendere. 14. İnce davul değneği - Katolik Kilisesinin başkanı 
- Düşünce. 15. Bütün - Kir izi - Vilayet - Çatı, dam - Türk 
müziğinde makam. 16. En kısa zaman - Blucin - Eskiden kalma 
adet - Telli balıkçıl - Baryum simgesi. 17. Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Yürekli, yiğit - Altın kökü - Eski dilde bağırsaklar. 18. 
Bileği çarkı - Mutedil - Kalın, tok ve gür erkek sesi. 19. Tümör 
- Eski dilde oğul, evlat - İran’ın plaka işareti - Orta kaldırım - 
Cilve, eda. 20. İlaçların formül kitabı - Başkentimiz - İtalyan 
halk çalgısı. 21. Divit, yazı hokkası - Bilgiçlik taslayan - Pulluk, 
büyük saban - Kaldırma, hükümsüz bırakma.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 113  162  297  410  506  599  626  827  835  909

4 RAKAMLILAR
 1284  1470  2671  2715  3129  4329  4830  5784

5 RAKAMLILAR
 24878  53061  53837  58536  70770  78387 81308  82214  85146  

90203  92165  94316
7 RAKAMLILAR

 3893840  5143261

3 HARFLİLER
 FAS  HEM  İLE  KOR  NİC  OBA  SÖR  TEN  TUR  UBA

4 HARFLİLER
 BİBİ  BLÖF  ETEK  MEHR  MİRA  PANE  RACİ  SAYA

5 HARFLİLER
 CEPHE  CUMBA  ELHAK  FALSO  GİRİT  HAYAT  MAHİR  NERMİ  

NOKTA  SEPYA  TORTU  YÖNEY
7 HARFLİLER

 PARTNER  PORTFÖY
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Dağ isketesi - Çocuk 
dilinde kötü. 2. Eş basınç - Kazanım - Şöhretli - Kemik ucu. 3. 
Hahniyum simgesi - Dikme, dik - Gerçekçilik - Rahat, sakin. 4. 
Yardım isteme sözü - Kekeme, tutuk dilli - Ölümlü, gelip geçici 
- Bir tür zamk. 5. İtici güç - Kan emici - Kullanılması önlenmiş 
- Kurçatovyum simgesi. 6. Damla hastalığı, nıkris - İflas etmiş - 
Büyüklük, yücelik - Zarara uğrama tehlikesi. 7. Köpek - Yitikler, 
kayıplar - Bursa ilçesi - Eski dilde gece. 8. Hindistan prensi - 
İlave - Sipersiz başlık - At ayağına çakılan demir. 9. Düş - İsim 
- Tatlı karşıtı - Sodyum simgesi. 10. İhtiyar kimse - Terle oluşan 
pembe kabartılar. 11. Kırışık giderme aracı - Bayram - Giyside 
süs kıvrımı - Uzak. 12. Eski dilde su - Hitit - Sözsüz tiyatro - 
Romanya plaka işareti. 13. Bir besin maddesi - Edebiyatta 
dörtlük - Müstahzar. 14. Kar sağlayan, verimli - Altın’ın simgesi 
- Arapça’da ben. 15. Küçük otel - Vurmalı Afrika çalgısı - Ayı 
balığı - Bir işin için ayrılan para. 16. Karışık renkli - Mahşer yeri 
- Asya’da bir ırmak - Değerini, önemini yitirmiş. 17. Danışıklı 
dövüş - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Allahü tealaya 
yalvarma - Gizli görevli. 18. Bunama - Bir ilimiz - Plutonyum 
simgesi - Müzikte fasıl başlangıcı - Bir nota. 19. Bir nota - Bir 
ilimiz - Toplanan üründen arta kalanlar - Cana yakın, uysal. 
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Uzun saplı tahta kepçe - Değeri az para - Japonya’da bir kent 
- Açıklama.
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geçiren - Et veya sebze ezmesi - Kırılmış taş döşeli yol. 2. Ab-
artma - Güneşe en yakın gezegen - Dip balık ağı - El sıkışma. 
3. Holmiyum simgesi - İlişik - Suç - Elçilik uzmanı - Antimon 
simgesi. 4. Bolu’da bir göl - Kayıp - Gençlik sivilcesi - Boşlama, 
savsaklama. 5. Bütün - Dolaylı anlatım - Argoda gösteriş - Eski 
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- Aza - Sanki - Parlaklık, göz alıcılık. 7. Uyarak, uygun olarak 
- Küllük - Ailesine bakan. 8. Kuzu sesi - Kavisli, geniş kılıç - 
Doğu Timor’un başkenti - Yüksekokul öğrenimi. 9. Balıkesir 
ilçesi - Laf, söz - Ceylan. 10. Akciğer - Mektup dipnotu - Sporda 
aşama - Kırmızı. 11. Yararlı, kazançlı - Eski dilde papağan. 12. 
Keten dövme tokmağı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Telefon sözü. 
13. Duadan sonra söylenir - Çinko simgesi - Eski dilde baba - 
Cendere. 14. İnce davul değneği - Katolik Kilisesinin başkanı 
- Düşünce. 15. Bütün - Kir izi - Vilayet - Çatı, dam - Türk 
müziğinde makam. 16. En kısa zaman - Blucin - Eskiden kalma 
adet - Telli balıkçıl - Baryum simgesi. 17. Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Yürekli, yiğit - Altın kökü - Eski dilde bağırsaklar. 18. 
Bileği çarkı - Mutedil - Kalın, tok ve gür erkek sesi. 19. Tümör 
- Eski dilde oğul, evlat - İran’ın plaka işareti - Orta kaldırım - 
Cilve, eda. 20. İlaçların formül kitabı - Başkentimiz - İtalyan 
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ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -

1
2 - 3 -

5 +

1 -

5 +

3 -

1 -

6 +5 +

7 +

2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +

6 +

7 +

1 -

3

14 +

5 +

1 -

1 -

1 -3 -

6 +

2 -

3 -

5 +

6 +

4

14 +8 +

6 +

6 +

2 -

1 -

1 - 9 +

12 +

2 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Dağ isketesi - Çocuk 
dilinde kötü. 2. Eş basınç - Kazanım - Şöhretli - Kemik ucu. 3. 
Hahniyum simgesi - Dikme, dik - Gerçekçilik - Rahat, sakin. 4. 
Yardım isteme sözü - Kekeme, tutuk dilli - Ölümlü, gelip geçici 
- Bir tür zamk. 5. İtici güç - Kan emici - Kullanılması önlenmiş 
- Kurçatovyum simgesi. 6. Damla hastalığı, nıkris - İflas etmiş - 
Büyüklük, yücelik - Zarara uğrama tehlikesi. 7. Köpek - Yitikler, 
kayıplar - Bursa ilçesi - Eski dilde gece. 8. Hindistan prensi - 
İlave - Sipersiz başlık - At ayağına çakılan demir. 9. Düş - İsim 
- Tatlı karşıtı - Sodyum simgesi. 10. İhtiyar kimse - Terle oluşan 
pembe kabartılar. 11. Kırışık giderme aracı - Bayram - Giyside 
süs kıvrımı - Uzak. 12. Eski dilde su - Hitit - Sözsüz tiyatro - 
Romanya plaka işareti. 13. Bir besin maddesi - Edebiyatta 
dörtlük - Müstahzar. 14. Kar sağlayan, verimli - Altın’ın simgesi 
- Arapça’da ben. 15. Küçük otel - Vurmalı Afrika çalgısı - Ayı 
balığı - Bir işin için ayrılan para. 16. Karışık renkli - Mahşer yeri 
- Asya’da bir ırmak - Değerini, önemini yitirmiş. 17. Danışıklı 
dövüş - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Allahü tealaya 
yalvarma - Gizli görevli. 18. Bunama - Bir ilimiz - Plutonyum 
simgesi - Müzikte fasıl başlangıcı - Bir nota. 19. Bir nota - Bir 
ilimiz - Toplanan üründen arta kalanlar - Cana yakın, uysal. 
20. Ermiş, evliya - Çok acıklı olay - Bayındırlık, mamurluk. 21. 
Uzun saplı tahta kepçe - Değeri az para - Japonya’da bir kent 
- Açıklama.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dünyanın büyük bir kısmını eline 
geçiren - Et veya sebze ezmesi - Kırılmış taş döşeli yol. 2. Ab-
artma - Güneşe en yakın gezegen - Dip balık ağı - El sıkışma. 
3. Holmiyum simgesi - İlişik - Suç - Elçilik uzmanı - Antimon 
simgesi. 4. Bolu’da bir göl - Kayıp - Gençlik sivilcesi - Boşlama, 
savsaklama. 5. Bütün - Dolaylı anlatım - Argoda gösteriş - Eski 
dilde salıverme - Büyük kardeş, abi. 6. Aynı tiyatro oyuncuları 
- Aza - Sanki - Parlaklık, göz alıcılık. 7. Uyarak, uygun olarak 
- Küllük - Ailesine bakan. 8. Kuzu sesi - Kavisli, geniş kılıç - 
Doğu Timor’un başkenti - Yüksekokul öğrenimi. 9. Balıkesir 
ilçesi - Laf, söz - Ceylan. 10. Akciğer - Mektup dipnotu - Sporda 
aşama - Kırmızı. 11. Yararlı, kazançlı - Eski dilde papağan. 12. 
Keten dövme tokmağı - Çok iri zehirsiz bir yılan - Telefon sözü. 
13. Duadan sonra söylenir - Çinko simgesi - Eski dilde baba - 
Cendere. 14. İnce davul değneği - Katolik Kilisesinin başkanı 
- Düşünce. 15. Bütün - Kir izi - Vilayet - Çatı, dam - Türk 
müziğinde makam. 16. En kısa zaman - Blucin - Eskiden kalma 
adet - Telli balıkçıl - Baryum simgesi. 17. Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Yürekli, yiğit - Altın kökü - Eski dilde bağırsaklar. 18. 
Bileği çarkı - Mutedil - Kalın, tok ve gür erkek sesi. 19. Tümör 
- Eski dilde oğul, evlat - İran’ın plaka işareti - Orta kaldırım - 
Cilve, eda. 20. İlaçların formül kitabı - Başkentimiz - İtalyan 
halk çalgısı. 21. Divit, yazı hokkası - Bilgiçlik taslayan - Pulluk, 
büyük saban - Kaldırma, hükümsüz bırakma.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 4 8 7 8

F A L S O

9
2
1
6
5

C
E
P
H
E

2 5 3 9 4 1 6 8 7

1 8 4 6 5 7 9 3 2

6 7 9 8 2 3 5 4 1

4 2 5 3 7 6 8 1 9

7 1 6 4 8 9 2 5 3

3 9 8 5 1 2 4 7 6

5 3 2 1 9 8 7 6 4

9 4 1 7 6 5 3 2 8

8 6 7 2 3 4 1 9 5

9 1 3 5 8 6 7 4 2

2 5 8 7 4 3 1 6 9

4 6 7 9 2 1 8 5 3

3 9 4 8 1 5 6 2 7

5 8 2 6 7 9 4 3 1

6 7 1 4 3 2 9 8 5

8 4 9 2 5 7 3 1 6

7 3 5 1 6 8 2 9 4

1 2 6 3 9 4 5 7 8

5 6 9 2 4 3 1 7 8

1 3 7 8 9 5 6 2 4

2 4 8 1 6 7 3 5 9

8 2 6 9 5 1 7 4 3

7 1 3 4 8 6 2 9 5

9 5 4 3 7 2 8 6 1

3 9 1 7 2 4 5 8 6

6 8 2 5 1 9 4 3 7

4 7 5 6 3 8 9 1 2

1 6 4 7 9 2 3 5 8

8 2 3 4 1 5 7 6 9

7 9 5 3 8 6 1 2 4

4 8 6 9 2 3 5 1 7

3 1 7 5 6 4 8 9 2

9 5 2 8 7 1 4 3 6

2 7 1 6 3 8 9 4 5

5 3 9 2 4 7 6 8 1

6 4 8 1 5 9 2 7 3
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3 RAKAMLILAR
 113  162  297  410  506  599  626  827  835  909

4 RAKAMLILAR
 1284  1470  2671  2715  3129  4329  4830  5784

5 RAKAMLILAR
 24878  53061  53837  58536  70770  78387 81308  82214  85146  

90203  92165  94316
7 RAKAMLILAR

 3893840  5143261

3 HARFLİLER
 FAS  HEM  İLE  KOR  NİC  OBA  SÖR  TEN  TUR  UBA

4 HARFLİLER
 BİBİ  BLÖF  ETEK  MEHR  MİRA  PANE  RACİ  SAYA

5 HARFLİLER
 CEPHE  CUMBA  ELHAK  FALSO  GİRİT  HAYAT  MAHİR  NERMİ  

NOKTA  SEPYA  TORTU  YÖNEY
7 HARFLİLER

 PARTNER  PORTFÖY

4

4 2

5

4 5 1 2 3

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

1 4 3 5 2

5 3 2 1 4

5 1 3 2 4

1 2 5 4 3

2 4 1 3 5

3 5 4 1 2

4 3 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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14 +
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1 -

1 -3 -
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2 -
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6 +

4

14 +8 +
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6 +

2 -

1 -

1 - 9 +
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2 -
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1 -
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3 -

1 -
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2 -

5 +

2
1 - 3 -

1 -

2 -

3 -

7 +

5 +

3 - 6 +
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1 -
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14 +
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1 -
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2 -
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Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3

Inky #1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

2 3 1 5 4

3 2 5 4 1

5 1 4 2 3

Inky #2

2 3 1 4 5

4 1 5 3 2

1 4 2 5 3

5 2 3 1 4

3 5 4 2 1

Inky #3

1 4 2 5 3

2 3 5 1 4

4 2 1 3 5

3 5 4 2 1

5 1 3 4 2

Inky #4

3 2 4 5 1

4 5 2 1 3

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

5 3 1 4 2

Inky #5

3 1 4 2 5

4 3 2 5 1

1 2 5 4 3

2 5 3 1 4

5 4 1 3 2

Inky #6

5 2 3 1 4

3 5 2 4 1

2 1 4 3 5

4 3 1 5 2

1 4 5 2 3

Inky #7

5 4 2 3 1

4 3 1 2 5

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

3 2 5 1 4

Inky #8

3 1 5 4 2

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 4 2 3 5

5 3 1 2 4

Inky #9

2 5 3 1 4

5 3 1 4 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

1 2 4 3 5

Inky #10

5 4 1 3 2

2 3 5 4 1

1 5 3 2 4

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

Inky #11

4 3 1 2 5

1 2 5 4 3

2 5 4 3 1

3 1 2 5 4

5 4 3 1 2

Inky #12

2 1 4 3 5

3 2 5 4 1

5 3 1 2 4

1 4 3 5 2

4 5 2 1 3
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, geçen yıl 933 bin yerli ve 
yabancı yolcuyla tüm zamanların balon yolcu sayısı rekorunun kırıldığını söyledi

SICAK HAVA BALONSICAK HAVA BALON  
UÇUŞLARINDA REKORUÇUŞLARINDA REKOR

ULAŞTIRMA ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 
yazılı açıklamasında, 2024 
yılına ilişkin sıcak hava ba-
lon istatistiklerini paylaştı.

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
(SHGM) bünyesinde verilen güvenli 
uçuşa yönelik eğitimler sayesinde Tür-
kiye’nin sıcak hava balonu turizmin-
de trafik hacmi ve uçulan gün sayısı 
bakımından dünyada en üst sıralara 
çıktığını belirten Uraloğlu, geçen yılın 
sıcak hava balonu turizmi açısından 
oldukça verimli geçtiğini ifade etti.

Uraloğlu, 2024’te yapılan uçuşlara 
ilişkin, “Kapadokya, Pamukkale, So-
ğanlı, Çat, Ihlara, Şanlıurfa Göbeklite-
pe, Afyonkarahisar ve Antalya olmak 
üzere toplam 8 bölgede 43 bin balon 
uçuşu gerçekleştirildi. Bu uçuşlarda 
933 bin yerli-yabancı yolcuyla tüm 
zamanların balon yolcu sayısı reko-
ru kırıldı. Balon yolcusu sayısı 2023 
yılına göre yüzde 25 artış gösterdi.” 
değerlendirmesinde bulundu.

UÇUŞLARIN YÜZDE 80’DEN 
FAZLASI KAPADOKYA’DAN

Türkiye’de SHGM tarafından yetki-
lendirilen 71 sıcak hava balon işletme-
si bulunduğu bilgisini veren Uraloğlu, 
6 onaylı kurum aracılığıyla sektöre yö-
nelik eğitimler sunulduğunu aktardı.

Uraloğlu, yapılan uçuşların yüzde 
80’den fazlasının Kapadokya bölge-
sinde gerçekleştiğine dikkati çekerek, 
şunları kaydetti: “Türkiye’nin yükse-
len turizm yıldızı sıcak hava balonu 
işletmeciliği her yıl büyümeye devam 
ediyor. Bakanlık olarak da bu alanda 
her türlü desteği verdik. 2011 yılından 
bu yana Türkiye genelinde gerçekleşti-
rilen 290 bin uçuşta 5 milyon 617 bin 
yerli ve yabancı balon yolcusu Tür-
kiye’nin eşsiz doğasını izleme fırsatı 
buldu.” AA

UÇANSU ŞELALESIUÇANSU ŞELALESI  
ziyaretçilerin rotasındaziyaretçilerin rotasında

ANTALYA’NIN Gündoğmuş ilçesi 
sınırlarında yer alan ve son yağışlar-
la debisi yükselince daha gür akma-
ya başlayan Uçansu Şelalesi, kışın 
da doğa tutkunlarını ağırlıyor.

Torosların zirvesinden doğan, Ak-
dağ ve Geyik dağlarından gelen kar 
sularıyla beslenen yaklaşık 50 metre 
yüksekliğindeki Uçansu Şelalesi’nin 
etrafı, sarı, kahverengi ve yeşilin ha-
kim olduğu farklı renklere büründü.

Birkaç koldan dökülerek Alara 
Çayı’na hayat veren şelalenin, özel-
likle kış aylarında suların çoğal-
masıyla günübirlik ziyaretçi sayısı 
da arttı. “Ormanın içindeki saklı 
cennet” olarak bilinen şelalenin 
suyu, Manavgat ilçesinden Akde-
niz’e ulaşıyor.

Alternatif turizme katkı sunan 
Uçansu Şelalesi her yıl yurt içi ve 
yurt dışından çok sayıda turisti ağır-
lıyor. Hem doğa yürüyüşü yapmak 
hem de şelaleyi görmek isteyenler 
bölgeyi rotasına ekliyor.

Ziyaretçiler, şelalenin oluştur-
duğu doğal havuzdaki balıkları 
seyredebilir, suyun huzur veren 
sesini dinleyip, doğa yürüyüşleriyle 
çevreyi keşfedebiliyor. Özellikle 
hafta sonları bölgede hareketlilik 
yaşanıyor. AA



ANTALYA’DA yat kaptanı Al-
parslan Atik’in, küçük yaşta 
askeri uçaklara duyduğu hay-
ranlıkla yapmaya başladığı 
statik maket hobisi, hava ve 

deniz araçlarından oluşan 219 parçalık 
koleksiyona dönüştü. Çeşitli ülkelerde 
denizcilik sektöründe kaptanlık yapan 52 
yaşındaki Alparslan Atik, küçük yaşta ai-
lesiyle gittiği Almanya’da ilkokul yıllarını 
geçirdi. O dönemlerde ilk kez Almanya’da 
F-4 savaş uçaklarını gören ve oldukça et-
kilenen Atik, hava araçlarına ilgi duymaya 
başladı. Zamanla ilgisi artan ve uçak ma-
ketleri yapmaya başlayan Atik, bunu bir 
hobi haline getirdi.

HELİKOPTER, ROKET
Çocukluğundan bu yana yaklaşık 46 yıl-

dır uçak, helikopter, gemi, araba ve roket 
gibi statik maketler yapan Atik, 219 parça-
lık bir koleksiyonun sahibi oldu. Bazıları 
haftalar, bazıları ise aylar süren maketleri 
gözü gibi koruyan Atik, koleksiyonunu 
evinde ayırdığı özel köşesinde sergiliyor. 
Alparslan Atik, AA muhabirine, hobisinin 
adeta hayatının bir parçası olduğunu söy-
ledi. İlk maketini çok küçük yaşta yaptığını 
anlatan Atik, “Almanya’da başımızın üs-
tünden iki F-4 savaş uçağı geçti. O kadar 

hızlı geçince ve gürültüsünü duyunca 
tüylerim diken diken oldu. Savaş uçağı 
olduklarını bilmiyordum. Sonra ne oldu-
ğunu öğrendim ardından da bunu yapmak 
istedim. Resimlerini buldum, sonra statik 
maket diye bir şey olduğunu öğrendim. İlk 
maketimi 6 yaşında yaptım. Sonra da hava-
cılık, denizcilik kanıma işledi. İlk başlarda 
tamamen uçaktı, sonra denizciliğe başladı-
ğımda gemi de yapmaya karar verdim. Bu 
zamana kadar yaklaşık 35 gemi ve denizaltı 
yaptım.” diye konuştu.

AYLARCA SÜRÜYOR
Atik, Türkiye’ye geldiği ilk yıllarda ma-

ket bulma şansı olmadığını belirterek, bir 
süre ara verdiğini maddi imkanlarını ge-
nişlettikten sonra yeniden maket yapımına 
başladığını dile getirdi. Çeşitli ülkelerden 
de maketler aldığını aktaran Atik, şunları 
kaydetti: “Denizci olduğum için yurt dışına 
çıktığım zaman bazı gemi ve uçakları gör-
düğümde onları almaya başladım. Böylece 
şu anda koleksiyonumda 219 maketi bitir-
miş oldum. Maketlerin yapım süresi de-
ğişkenlik gösteriyor. Örneğin şu anda USS 
Arizona 8 aydır inşaat halinde. İkinci bir 
ilham geldiğinde devam edeceğim. Maket 
zorlaştıkça daha da güzelleşiyor. Ben bu işi 
amatörce yapıyorum, herhangi bir eğitim 

almadım. İnternetten faydalanıyorum. Bilgi 
kaynağım kitaplar, bir maket yapmaya ka-
rar verdiğimde önce kitaplardan araştırıyor 
sonra başlıyorum.” 

EVE ALARM KURDU
Atik, yaptığı maketlerin sadece parçala-

rın birleşiminden oluşmadığını, gerçeğe 
en yakın şekilde renk detaylarına yer 
verdiğini ve gerektiğinde yurt dışından ek 
malzemeler getirdiğini vurguladı. Kolek-
siyonunu zarar görebilir endişesiyle sergi-
lemediğini anlatan Atik, şöyle devam etti: 
“Koleksiyonumdaki her bir parça benim 
için çok değerli. Bir yerden başka bir yere 
giderken kırılmasından, parçalanmasından 
endişelendim. Koleksiyonumu elimden 
geldiği kadar korumaya çalışıyorum. Evde-
ki camları maketlere ultraviyole ışık gel-
mesin diye kaplattım. Sırf koleksiyonuma 
bir şey olmasın diye evde alarm sistemi 
var. Çok değer veriyorum, bu nedenle ile-
ride imkanlar genişlediğinde bir müzede 
veya sergide yer alabilir. Bunu insanlarla 
paylaşmak gerektiğini biliyorum ama he-
nüz o kadar çok parça olmadığı için bunu 
düşünmedim.” Atik, ilerleyen yıllarda di-
orama (üç boyutlu modelleme) tekniğiyle 
de çalışmalar yapmak istediğini sözlerine 
ekledi. AA
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DEVLET Tiyatrolarının (DT), ocak ayı 
boyunca 870 temsil vereceği bildirildi. DT 
Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, ocak ayı için 11 bölgeden, 8’i yerli, 
9’u çeviri olmak üzere 17 farklı oyun ha-
zırlandı. Açıklamada, “75. Yıl Romandan 
Sahneye”, “DT Genç Sahne” ve “Filozof 
Çocuklar” projeleri kapsamında, 23 ildeki 
13 yerleşik, 9 turne sahnesinde ocak ayı 
boyunca 870 temsil verileceği belirtildi.

ŞEHİR VE TARİHLER
Oyunların sahneleneceği şehirler ve 

tarihleri şöyle: Ankara Devlet Tiyatrosu: 
21 Ocak Salı günü Şinasi Sahnesi’nde 
“Gök Kubbe”, 28 Ocak Salı günü Şinasi 
Sahnesi’nde “Üç Kız Kardeşi Beklerken” 

İstanbul Devlet Tiyatrosu: 18 Ocak Cumar-
tesi günü Garibaldi Sahnesi’nde “Hepyek”, 
23 Ocak Perşembe günü Küçükçekmece 
CKSM Sahnesi’nde “Kuş Dili” İzmir Dev-
let Tiyatrosu: 28 Ocak Salı günü Karşıya-
ka Ragıp Haykır Sahnesi’nde “İlerleme” 
Bursa Devlet Tiyatrosu: 22 Ocak Çarşamba 
günü Ahmet Vefik Paşa Sahnesi’nde “Ha-
yaletle Dans”, 30 Ocak Perşembe günü 
Feraizcizade Oda Tiyatrosu’nda “Mağara 
Kadını” Adana Devlet Tiyatrosu: 28 Ocak 
Salı günü “Buzdan Kılıçlar” 01 Burda 
PGM Sahnesi’nde

Trabzon Devlet Tiyatrosu: 9 Ocak Per-
şembe günü “Dolu Düşün Boş Konuş” 
Atapark Haluk Ongan Sahnesi’nde, 16 
Ocak Perşembe günü “Savaş Müzesi” Ata-

park Haluk Ongan Sahnesi’nde Diyarbakır 
Devlet Tiyatrosu: 14 Ocak Salı günü “Kurt 
Adam” Kayapınar Kültür Merkezi Sahne-
si’nde, 30 Ocak Perşembe günü “Uzun-
harmanlar’da Bir Davetsiz Misafir” Cahit 
Sıtkı Tarancı Kültür Merkezi Orhan Asena 
Sahnesi’nde Erzurum Devlet Tiyatrosu: 
23 Ocak Perşembe günü “Ayak Takımı 
Arasında” Erzurum DT Sahnesi’nde Konya 
Devlet Tiyatrosu: 9 Ocak Perşembe günü 
“Taj Mahal Muhafızları” Konya DT Sahne-
si’nde Van Devlet Tiyatrosu: 23 Ocak Per-
şembe günü “Maskeliler” Van Kültür Mer-
kezi Sahnesi’nde Kayseri Devlet Tiyatrosu: 
9 Ocak Perşembe günü “Kiralık Konağın 
Kaba Güldürüsü” Kayseri Devlet Tiyatrosu 
Sahnesi’nde sanatseverlerle buluşacak. AA

Tiyatro severlere bu ay 17 oyunTiyatro severlere bu ay 17 oyun

219 PARÇALIK KOLEKSIYON 
GÖRENI HAYRAN BIRAKIYOR
Çocukluk yıllarını geçirdiği Almanya’daki savaş uçaklarından Çocukluk yıllarını geçirdiği Almanya’daki savaş uçaklarından 
etkilenen Alparslan Atik, merakının peşinden giderek bugün etkilenen Alparslan Atik, merakının peşinden giderek bugün 

219 parçadan oluşan maket koleksiyonunun sahibi oldu219 parçadan oluşan maket koleksiyonunun sahibi oldu

ÇAMLICA Muhtarlığınca 2004’ten bu 
yana yapılan etkinliğin, gelenekselleşe-
rek devam ettiğini vurgulayan Demirel, 
“Etkinlik faaliyetleri kapsamında 24 
Ocak Cuma günü ve akşamı çocuklar ile 
ailelerine, ertesi gün akşamı ise yetiş-
kinlere yönelik faaliyet ve gösteriler yer 
alacak. 26 Ocak Pazar günü ise Kış Pa-
nayırı etkinliği olacak. Misafirlerimizin 
etkinliklerde doyasıya eğlenmesi için 
tüm programımızı yaptık. Herkesi etkin-
liklerimize davet ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Çamlıca köyü muhtarı İsmail 
Karakaş da bu yıl ilk kez etkinliği 3 güne 
yaydıklarını anlattı. Köyün etkinlikle 
çok sayıda misafiri ağırlamaya hazırlan-

dığını belirten Karakaş, katılımcılara 
etkinlik boyunca geleneğin ritüellerin-
den kabak tatlısı ikram edeceklerini 
kaydetti. Geleneğe göre, yılın en soğuk 
gecesinde kutlanan Bocuk Gecesi’nde 
kabak tatlısı pişmeyen evlere “Bocuk” 

adı verilen korkutucu bir figürün uğra-
yacağına inanılır. Ancak, kabak pişen ve 
tatlısı yapılan evlere kötülük bulaşma-
yacağı düşünülür. Kışın en soğuk gece-
sinde kutlanan “Bocuk Gecesi”nde her 
evde mutlaka kabak pişirilir, bunun yanı 
sıra kar suyunda haşlanmış mısır, armut, 
ayva, çekirdek, badem, kuzinede fırın-
lanmış yer fıstığı ve ceviz yenilir. Aile 
halkı, komşular ve akrabaların katıldığı 
gecede çarşaflara sarınan gençler, kom-
şularını “Bocuk geliyor” diyerek korku-
tur. “Bocuk” diye adlandırılan varlığın 
beyazlar içinde ve insan görünümünde 
gezdiğine, kabak pişen eve gelip kötülük 
yapmayacağına inanılır. AA

Edirne’nin Keşan ilçesinde, Balkan geleneği “Bocuk Gecesi” 24-26 Ocak’ta düzenlenecek etkinliklerle Edirne’nin Keşan ilçesinde, Balkan geleneği “Bocuk Gecesi” 24-26 Ocak’ta düzenlenecek etkinliklerle 
kutlanacak. Bocuk Gecesi Proje Koordinatörü Tahir Demirel, etkinliğin festival havasında geçeceğini söyledikutlanacak. Bocuk Gecesi Proje Koordinatörü Tahir Demirel, etkinliğin festival havasında geçeceğini söyledi

EDIRNE’DE ‘BOCUK GECESI’ HEYECANI



ÜSTÜN Futbol Kulübü Teknik Direktö-
rü Murat Zeren U 12 Ligi ile ilgili ola-
rak yaptığı açıklamada ilk hedeflerinin 
sporculara temel futbol eğitimini vermek 
olduğunu söyledi.  Zeren “İlk hedefimiz 
futbolun bir okul gibi olduğunu anlat-
mak, onlara bu oyunun temel eğitimini 
vermek. Bizim için önemli olan yaptığı-
mız çalışmaların karşılığını sahada uygu-
lamalı olarak görebilmektir. Aynı zaman-
da onların gelişimine katkıda bulunmak 
istiyoruz. Bu yaş grubunda ne kadar çok 
maç oynayabilirlerse o kadar çok tecrübe 
kazanabilirler. Çocuklar bu yaşta en çok 
oynayarak gelişirler. Çocuklar yeterli maç 
sayısına ulaşamadıkları takdirde gelişim-
lerini durdururlar” diye konuştu.

GÜZELCESPOR Altyapı Sorumlusu Kamil 
Arslan altyapıda amaçlarının çocukla-
ra futbolu sevdirmek olduğunu söyledi. 
Arslan “Bu göreve yeni geldik. Amacımız 
çocuklara futbolu sevdirmek ve sonrasında 
da gelişimlerini sağlayıp iyi yerlerde olma-
sını sağlamak. Zorluklarla mücadele ediyo-
ruz. Elimizden geldiğince de mücadelemi-
ze devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Çanak-
çaspor’un sponsoru Taşkale Lojistik takı-
mı ne içeride ne de deplasmanlarda yal-
nız bırakmıyor. Taşkale Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Alpaslan Mehmet Kılınç 
hem iç saha maçlarında hem de deplas-
manlarda kulüp başkanı Mesut Yıldız’ın 
en büyük destekçisi adeta. B.Çekmece 
Karadeniz İdman Ocağı deplasmanında 
da Çanakçaspor’u tribünden destekleme-
ye devam eden Kılınç maç öncesi açık-
lamalarda bulunarak kalan bütün maçla-
rı final olarak gördüklerini, hedeflerinin 
şampiyonluk olduğunu söyledi. Kılınç 
“Kalan bütün maçlarımızı final görüp 
sezon sonunda şampiyon olmak istiyo-
ruz. Takımın genel durumu çok iyi. İyi 
bir dayanışma var, birlik ve beraberlik var 
takım içinde” ifadesini kullandı. 

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden K.Çekmece 
Tokat Bereketlispor’da 
flaş ayrılık. Kurt çalıştırı-
cı yönetimle biraraya gele-
rek görevinden affını iste-
di. Yönetimin de tecrübeli 
çalıştırıcının bu isteğine 
olumlu yanıt vererek bugü-
ne kadar verdiği hizmet-
lerden dolayı da teşekkür ettiği ifade edil-
di. Sarıca da bugüne kadar kendisine şans 
vererek arkasında duran yönetim kurulu-
na desteklerinden dolayı teşekkür ederek 
ligde kalan maçlarında başarılar diledi.

REEDER Samsunspor Kulüp 
Başkanı Yüksel Yıldırım, “İkin-
ci yarı biz artık Samsun şehrinin 
hayali olan Avrupa’ya doğru yola 
çıkacağız.” dedi. Yıldırım, basın 
mensuplarına yaptığı açıklama-
da 2-1 galip geldikleri Trabzons-
por karşılaşmasının haftanın en 
önemli maçı olduğunu söyledi.

RENK KATIYORUZ
Futbolcularından karşılaşma 

öncesi 3 puanı istediğini aktaran 
Yıldırım, Samsunspor’un lige renk 
katan bir takım olduğunu belirte-
rek “Gerçek takım gibi oynuyoruz 
artık. Her maça puan ve puanlar 
için çıkıyoruz. Evimizde deplas-
manda fark etmiyor.” ifadelerini 
kullandı. Ligde gelecek hafa Kay-
serispor ile karşılaşacaklarına dik-
kati çeken Yıldırım, “Ondan da 
3 puanla çıkmak istiyoruz. Arka-
mızdaki rakibimiz Eyüpspor ile 
puan farkını 3 çıkardık. Onlar haf-
taya bay geçecek. Biz Kayseri’de 
olacağız. Oradan puan veya puan-
lar alırsak yani ilk yarıyı belki 3 
puan belki 6 puan farkla bitirirsek 
diyorum ikinci yarı biz artık Sam-
sun şehrinin hayali olan Avru-
pa’ya doğru yola çıkacağız.” diye-
rek sözlerini tamamladı. AA

AMATÖR 
BÜLTENİ
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TREDYOL Süper Lig’in 18. hafta-
sında deplasmanda Reeder Sam-
sunspor’a 2-1 mağlup olan Trab-
zonspor’un teknik direktörü 
Şenol Güneş, “Oyun üstünlüğü-
müz, skor üstünlüğüne yansıma-
dı.” dedi. Güneş, maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
Samsun’da kazanma ihtiyaçları-
nı sahaya yansıtmak istedikleri-
ni söyledi. Oyuna kötü ve tedirgin 
başladıklarını ifade eden Güneş, 
“İlk yarıda top kayıplarımız oldu. 

Rakibin de bu yapıda oynayacağı-
nı bekliyorduk. Savunma anlayı-
şı da durup hızlı kontraya çıkma 
anlayışı vardı. Bizim 3-4 tane top 
kaybımızdan bir tanesini golle 
değerlendirerek öne geçti. İlk yarı 
defans olarak iyi oynamadık. İkin-
ci yarıya iyi başladık. Golü de 
bulduk. Oyun da tamamen kon-
trolümüzdeydi.” diye konuştu.

KORNER GOLÜ YIKTI
Üstlerine gelmediği anlardan 

sonra kornerden yedikleri golün 
Samsunspor’un direncini attırdı-
ğını vurgulayan Güneş, sözleri-
ni şöyle tamamladı: “Ondan sonra 
oyun yapımız tamamen bozuldu. 
Oyun üstünlüğümüz, skor üstün-
lüğüne yansımadı. Sebebi de top 
kayıtlarımız, basit hatalarımız, 
rakibin de bunu kullanması. Üzgü-
nüm çünkü bir çıkışa ihtiyaç vardı. 
Daha önce de buna benzer maçla-
rımız oldu. Bunu devam ettirdik 
bugün. Maalesef kaybettik. “ AA

MEHMET 
FATİH

ERDOĞDU

Sporcuya önce temel
futbol eğitimi verilir

Samsunspor’un 
hedefi Avrupa Taşkale Lojistik’ten

Çanakça’ya destek

Bereketli’de Sarıca 
yönetimi sona erdi

Ligin ilk yarısında 
iyi bir tablo 
sergilemeyen 
Trabzonspor 
ikinci devrenin 
ilk maçında da 
Samsunspor’a 
yenildi. Teknik 
Direktör Güneş 
oyun üstünlüğünü 
skora yansıta-
madıklarından 
yakındı

TRENDYOL Süper Lig’in 18. haf-
tasında oynanan Galatasaray-Göz-
tepe karşılaşması sonrası Fener-
bahçe Genel Sekreteri Burak 
Kızılhan, kulübün resmi site-
sinden yazılı bir açıklama yapa-
rak hakem kararlarını eleştirdi. 
Hakemlerin bir takım lehine yap-
tıkları hatalarla ligin kaderinin 
etkilendiğini vurgulayan Kızıl-
han, şunları söyledi: “Her hafta 
yaşanan, izlemekten utandığı-
mız hakem hataları ligin kaderi-
ni etkilemeye devam ediyor. Mil-

yonların gözü önünde gerçekleşen 
pozisyonlara rağmen hakemle-
rin tereddütsüz şekilde verdi-
ği yanlı kararlar, Türk futbolunda 
adil rekabeti isteyenlere ve kulü-
bümüze karşı açık bir meydan 
okuma haline gelmiştir. Hakem-
ler, bir takım lehine hata yaptık-
larında görev almaya devam ede-
ceklerini; karar doğru bile olsa, bu 
karar bir takımın aleyhine oldu-
ğunda ise haftalarca maç yönete-
meme cezası alacaklarını çok iyi 
bilmektedirler.

ÇARPIK DÜZEN
Bu çarpık düzen, Galatasaray’a 

her yolu açmakta, cesaret vermek-
tedir. İlgili takımın oyuncuları, 
hakemlere hakaret, rakip oyuncula-
ra sert müdahaleler ve son örneği bu 
akşam olduğu gibi tüm ihlallerinin 
cezasız kalacağını bilmenin rahatlı-
ğıyla hareket etmektedirler. Yaşanan 
tüm bu kayırma ve kuralsızlıklar 
laf oyunları ve gündemi saptırmaya 
yönelik taktiklerle, arsızca sıradan-
laştırılmaya çalışılmaktadır.” İHA

GÜNEŞ İYİ FUTBOLA RAĞMENGÜNEŞ İYİ FUTBOLA RAĞMEN
YENİLMELERİNE HAYIFLANDIYENİLMELERİNE HAYIFLANDI

TRENDYOL Süper Lig’in 18. 
haftasında konuk ettiği Gözte-
pe’yi 2-1 mağlup eden Galata-
saray’da teknik direktör Okan 
Buruk, her maçı kazanmak iste-
diklerini söyledi. Okan Buruk, 
müsabakanın ardından RAMS 
Park’ta basın mensuplarına açık-
lamalarda bulundu.

UZUN TOP PROBLEMİ
Lige verilen ara sonrası ilk 

maça çıkmanın zor olduğunu 
belirten Okan Buruk, “Rakibi-
mizin oyunu, beklediğimiz gibi 
oldu. Uzun toplarla gelmeye 
çalıştılar. Top bizdeyken de kali-
temizi daha fazla sahaya yansıt-

mamız gerekiyordu. İkinci yarıda 
da uzun topla oynamaya baş-
ladık. Biraz orada sıkıntı yaşa-
dık. Maçı kazanmak çok önem-
liydi. Çok güzel maç değildi. Bu 
tür bir oyuna karşı yapacağınız 
bir şey olmuyor. Daha kaliteli bir 
oyun oynayabilirdik. Maçta çok 
fazla uzun pas vardı. İlk yarıda 
fazla pozisyon vermedik. Rakibi-
miz, ilk yarıda pozisyonu güzel 
bitirdi. Bizim için önemli olan 3 
puanı almaktı. Puan farkını 11’e 
çıkardık. Hep kazanmak istiyo-
ruz. Bugün de maça göre oyna-
yarak kazandık.” ifadelerini kul-
landı. Takımda stresin olmaması 
gerektiğini dile getiren Okan 

Buruk, “Önde olan biziz. Rahat-
lama da olmamalı. Dengeyi bul-
malıyız. Ciddiyetle maça çık-
malıyız. Rakibimize bakmadan 
kazanıp yolumuza devam edece-
ğiz. Bugün zor maç oldu. Gözte-
pe, bu ligin oynaması zor takım-
larından biri. Championship 
maçı gibiydi. Top sürekli hava-
daydı. Topu yere indirdiğimiz-
de iyi işler yaptık. Bu maçı kaza-
nacağımız kadar oynadık.” diye 
konuştu.

İLKAY’I KİM İSTEMEZ
İlkay Gündoğan’ı her takı-

mın isteyebileceğine değinen 
Buruk, “İlkay, iyi bir Galatasa-

raylı. Bir gün Galatasaray forma-
sını giyerse taraftarları sevindi-
rir. Şu anda Manchester City’de 
oynuyor. Sezon sonuna kadar 
da orada devam edecek. Bugün 
Sara’nın performansı müthişti. 
Orta sahalarımızın hakkını vere-
yim. Mauro Icardi sakatlanınca 
onun profiline yakın ama daha 
hareketli bir oyuncu bakıyoruz. 
Hem kanatlarda hem merkezde 
kullanabileceğimiz bir oyuncu 
istiyoruz. Elimdeki oyuncular-
dan çok memnunum. Avrupa’da 
ve kupada başarı sağlamak için 
kadronun geniş olması gerekiyor. 
Savunmaya ve hücuma takviye
yapmak istiyoruz.” dedi. AA

Göztepe’yi yenerek ikinci sıradaki Fenerbahçe ile puan farkını Göztepe’yi yenerek ikinci sıradaki Fenerbahçe ile puan farkını 
11’e çıkaran Galatasaray’ın teknik direktörü Okan Buruk, 11’e çıkaran Galatasaray’ın teknik direktörü Okan Buruk, 
oyuncularında stres olmaması gerektiğini dile getirerek, “Önde oyuncularında stres olmaması gerektiğini dile getirerek, “Önde 
olan biziz. Rahatlama da olmamalı’’ tavsiyesinde bulunduolan biziz. Rahatlama da olmamalı’’ tavsiyesinde bulundu

ÖNDE OLAN BİZİZÖNDE OLAN BİZİZ
STRESE GİRMEYİNSTRESE GİRMEYİN

‘’Çocuklara futbolu 
sevdirmek istiyoruz’’

Fenerbahçe’den hakemlere tepkiFenerbahçe’den hakemlere tepki



AMERİKAN Basketbol 
Ligi’nde (NBA) Denver 
Nuggets, yıldız oyuncusu 
Nikola Jokic’in 46 sayı attığı 
maçta San Antonio Spurs’ü 
122-111 yendi. NBA’de 9 
maç yapıldı. Spurs’e konuk 
olan Nuggets, uzatma-
ya giden maçta Jokic’in 46 
sayı, 9 ribaunt, 10 asist, 2 
top çalma ve 2 blokluk per-
formansıyla 20. galibiyeti-
ne ulaştı. Batı Konferansı 
4’üncüsü Nuggets’ta Micha-
el Porter Jr 28 sayı, 10 riba-
unt ve Jamal Murray 13 
sayı, 6 ribaunt, 6 asist, 5 top 
çalmayla galibiyete katkı 
sağladı. Milli oyuncu Adem 
Bona’nın forma giydiği Phi-
ladelphia 76ers, deplasman-
da Brooklyn Nets’i 123-94 
mağlup Adem Bona 7 daki-

ka süre aldığı mücadeleyi 
6 sayı, 3 ribaunt, 1 asist ve 
1 blokla tamamladı. Nets’te 
ise Ziaire Williams’ın 19 ve 
Tyrese Martin’in 16 sayı-
sı, sezonun 22. yenilgisi-
ni engelleyemedi. Sonuçlar: 
Brooklyn Nets-Philadelp-
hia 76ers: 94-123 Indiana 
Pacers-Phoenix Suns: 126-
108 Detroit Pistons-Minne-
sota Timberwolves: 119-105 
San Antonio Spurs-Denver 
Nuggets: 111-122 (Uzatma-
da) Milwaukee Bucks-Port-
land Trail Blazers: 102-105 
Miami Heat-Utah Jazz: 100-
136 Chicago Bulls-New 
York Knicks: 139-126 Gol-
den State Warriors-Memp-
his Grizzlies: 121-113 Los 
Angeles Clippers-Atlanta 
Hawks: 131-105. AA

FENERBAHÇE Opet Kadın 
Basketbol Takımı oyuncula-
rından Sevgi Uzun, namağ-
lup ünvanını tüm kulvarlar-
da sürdürmek istediklerini 
söyledi. ING Kadınlar Bas-
ketbol Süper Ligi’nin 16. 
haftasında oynanan derbi 
maçta Galatasaray Çağ-
daş Faktoring’i deplasman-
da 65-61 yenen Fenerbahçe 
Opet, ligde 13’te 13 yaparak 
yenilgisiz liderliğini devam 
ettirdi. Sarı-lacivertli bas-
ketbolcu Sevgi Uzun, kar-
şılaşmanın ardından AA 

muhabirine açıklamalarda 
bulundu. Çok zorlu bir maç 
oynadıklarını anlatan 27 
yaşındaki skorer oyun kuru-
cu, “Buraya çok zorlu bir 
süreci geçerek geldik. Karşı 
takımı da tebrik ediyo-
rum. Kendi takımımla gurur 
duyuyorum. Teknik heyet 
ve oyuncularla gurur duyu-
yorum. Çok güzel mücadele 
ettik. Seyir keyfi çok güzel 
bir maçtı. Zor deplasman-
dan galibiyetle ayrıldığımız 
için çok mutluyuz.” ifadele-
rini kullandı. AA

A Milli Erkek Hentbol Takı-
mı, Uluslararası Karpat Tur-
nuvası ikinci maçında Gür-
cistan’a 32-27 mağlup oldu. 
Romanya’da 3-5 Ocak 2025 
tarihleri arasında düzenlenen 
Uluslararası Karpat Turnuva-
sı’nda katılan A Milli Erkek 
Hentbol Takımı, turnuvada-
ki ikinci maçında Gürcistan 
ile karşı karşıya geldi. Roman-

ya’nın Pitesti şehrindeki Mio-
veni Spor Salonu’nda oyna-
nan mücadelenin ilk yarısı 
19-11 Gürcistan üstünlüğüy-
le tamamlandı. İkinci yarıda 
etkili olan milliler olurken, 
mücadele 32-27 Gürcistan 
üstünlüğüyle sonuçlandı. 
Milli takımda Görkem Biçer 
attığı 8 golle ay-yıldızlı ekibin 
en skorer oyuncusu oldu. İHA
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ŞANLIURFA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 2 2 1
 7 2 4 3 10 3
  3 10 8 14 10
      11
      
      

BURSA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 6 4 1 1 1
 5  6 2 2 6
 7  8 4 3 7
 8  9  7 
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KARATAY’DAN YİNE OLAY YARATACAK 
AÇIKLAMALAR

TÜRKİYE Sigarayla Savaş Derneği 
(TSSD) Genel Başkanı Prof. Dr. Musta-
fa Aydın, sigara kullanımının halk sağ-
lığı üzerindeki olumsuz etkilerine dik-
kat çekerek açık alanlarda sigara içme 
yasağının Türkiye’de de uygulanabile-
ceğini belirtti. Aydın, İtalya’nın Mila-
no kentinde alınan kararın benzer bir 
model olarak Türkiye’ye uyarlanması-
nın, özellikle büyükşehirlerdeki hava 
kirliliği sorununu çözmek adına önem-
li bir adım olacağını ifade etti. İHA

İŞ dünyası, teknolojinin gücüyle yeni-
den tanımlanıyor. Yapay zeka ile 
işe yerleştirmeler 10 kart arttı. One-
newone Ono kurucusu Tunç Erman, 
“2024’te yapay zeka ile işe yerleştirme-
ler bir önceki yıla oranla 10 kat arttı.  
2025 yılı sonuna kadar bu sektörler 
başta olmak üzere işe alımlarda yüzde 
80 oranında adaylarla ilk görüşme-
leri yapay zeka yapacak. Yapay zeka 
tabanlı işe alım süreçleri aynı zaman-
da önemli bir data toplanmasına da 
imkan veriyor” dedi. İHA

GAYRİMENKUL sektöründe dikkat 
çeken FCR GYO’nun halka arz başvu-
rusu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 
tarafından onaylandı. Sektöre dina-
mizm kazandırmayı hedefleyen FCR 
GYO, yenilikçi vizyonuyla dikkat 
çekerken, şirket yalnızca gayrimen-
kul projelerinde değil, aynı zaman-
da finansal yapısında da örnek oluyor. 
FCR GYO, bankalara borcu olmayan 
nadir şirketlerden biri olarak, halka 
arzdan elde edeceği sermayeyi tama-
men yeni yatırımlara ve büyüme odak-
lı projelere yönlendirecek. İHA

Aydın: İnsan sağlığı 
için sigarayı yasaklama 
kararını destekleriz

Yapay zeka ile işe 
alımlar tavan yaptı

FCR GYO, SPK onayıyla 
halka arza hazır
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SÜPER BABAANNE
ŞİMDİ BİR EFSANE!

KESKİNKILIÇ: BAŞARININ
SIRRI CESARETTE SAKLI

İstanbul’da yaşayan babaanne Nurcan Sümer, Rusya’da yaşayan torunu 
için fonksiyonel kar tulumları tasarladı. Rusya’ya gönderdiği tulumlar 
bu ülkede olağanüstü ilgi ile karşılandı. Ardından ticarete başlayan 
babaanne şimdi birçok ülkeye mal satan bir girişimci haline geldi...

İSTANBUL’DA yaşayan Nurcan Sümer’in Rus-
ya’da yaşayan oğlunun baba olmasıyla hayatı 
değişti. Torununu soğuktan korumak için dikiş 
makinesinin başına geçen babaanne Nurcan 
Sümer, kendi tasarladığı kar tulumunu torunu 
için Rusya’ya gönderdi. Nurcan Sümer’in toru-
nu Arya Sofia Sümer için gönderdiği kar tulumu, 
Rus anneleri tarafından beğenildi. Önce oğlunun 
yakın çevresinden aldığı talepler üzerine hediye-
lik tulumlar diken Sümer, ardından işini profes-
yonelleştirdi ve ticarete başladı.

O ARTIK RUS ANNELERİNİN VAZGEÇİLMEZİ

HER geçen gün farklı platformlardan satış ağını 
büyüten babaanne Nurcan Sümer, “Talep arttıkça 
profesyonel üretime geçilmesi gerektiğini düşün-
düm. Oğlum ve gelinimden fikir aldıktan sonra 
markalaşma için resmi başvurularımı yaptım. 
Ardından üretim kadromu da oluşturarak sipa-
riş usulü üretime başladım. Ardından stok üreti-
mine de geçerek Rusya pazarında internet üzerin-
den satış yapmaya başladık” ifadelerini kullandı.

ÜNÜ BİRÇOK ÜLKEYE YAYILDI

ÜRETTİĞİ kar tulumlarının namının kısa süre-
de yayıldığını belirten Nurcan Sümer, “Rusya ve 
Türkiye pazarındaki başarımızın ardından glo-
bal pazarda da kar tulumlarımız talep görmeye 
başladı. Kar tulumlarımız sadece yoğun kış yaşa-
nan ülkelerde değil, ılıman iklimin hakim oldu-
ğu ülkelerden de talep görüyor. Filistin’den Azer-
baycan’a, Abhazya’dan Almanya’ya kadar birçok 
ülkeden talep almaya başladık. Biz özellikle 
Filistin’den sipariş aldığımızda çok şaşırmıştık” 
şeklinde konuştu. İHA

VE KADIKÖY’ÜN OYUNCAKLI 
EVİ MAYISTA TARİH OLUYOR

PROF. Dr. Canan Karatay, Kanal D 
ekranlarında hafta içi her gün yayınla-
nan ve Hakan Ural ile Ferda Yıldırım’ın 
sunduğu “Neler Oluyor Hayatta” prog-
ramında önemli tavsiyelerde bulundu.  
Aşı olanların genetiğinin değiştirildiğini 
kaydeden Karatay, “Aşı olanlara sabah 
akşam bir kahve fincan soğuk sıkım zey-
tinyağı almalarını öneriyorum. Pıhtıyı 
önler. Damarları tıkayan pıhtıdır. Pıhtıyı 
yapan da sıvılar. İnsanları korkutup aşı 
ve ilaç bağımlısı yapıyorlar” dedi. İHA

İSTANBUL Kadıköy’de Yeldeğirmeni 
Mahallesi Hacı Hafız Sokak’ta yaşayan Ece-
vit Çalışkan, yıllar önce taşımacılık yaptı-
ğı bir iş sırasında kendisine hediye edilen 

ilk oyuncağı evinin dış cephesine astı. Çalış-
kan, semti gezen ve mahalle sakinlerinin de 
hediye ettikleri oyuncakları da alarak evi-

nin duvarlarını süsledi. rengarenk oyuncak-
ların sergilendiği bu bina zamanla ‘Oyuncak-
lı ev’ olarak anılmaya başlandı. Hem mahalle 
sakinlerinin hem de İstanbul’un farklı semt-
lerinden gelen ziyaretçilerin uğrak noktası 

haline gelen bu ev, artık yok olma tehlikesiy-
le karşı karşıya. Tarih kokan sokakta gezenle-
rin mutlaka fotoğrafını çektiği ‘Oyuncaklı ev’ 
şimdilerde son günlerini yaşıyor. Çalışkan, 

Mayıs ayı içerisinde binanın yıkılacağını söy-
leyerek, çok üzgün olduğunu ifade etti. İHA

BİLGİSAYAR Mühendisliği mezunu Destan 
Keskinkılıç, girişimcilik yolculuğunda elde 
ettiği başarılarla dikkat çekiyor. 

Mezuniyetinin ardından yazılım sektö-
ründe kurduğu şirketlerle 95 kişilik bir ekibe 
liderlik eden Keskinkılıç, mobil uygulama 

geliştirme alanında global ölçekte büyük başa-
rılar kazandı. “Üniversite hayatım boyunca 
yalnızca teorik bilgi değil, grup çalışması ve 
iletişim becerileri edinmem gerektiğini anla-
dım” diyen Keskinkılıç, gençlere “Cesur olun 
ve hayallerinizin peşinden koşun” diyor. İHA
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